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UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL
NIT: 801669120-6

Régimen: No responsable de IVA

Persona Juridica

CR 70 H 127 A 06, Bogota D.C., Bogota, Colombia

Tel. 3104868986

Email. administrativo@transsabana.com

Autorizacion factura electr??nica de venta No. 18764065410864 valida desde 2024-02-12 hasta 2025-02-12 rango
desde FVAT201 hasta FVAT500.

H MA RE AL DEL GUAVIO <
kllents e Il ALTANGMA REGION FACTURA ELECTRONICA DE g
NIT : 832000171 NENTA. :
Direccién: CR 7 1 A 52, Gachal??, Cundinamarca, Colombia MONEDA: CC.lP F:olombla, Pesos
Teléfono: 8538500 HORA EMISION: 10:52:58
Email: Icalderon @ corpoguavio.gov.co FECHA FIRMADO: 22/10/2024 15:53:00
Tipo de negociacién: Crédito FECHA DE EMISION FECHA DE VENCIMIENTO
'I‘:"::;: gz g:ggf Z;:f::;ezzc'a Babile Hancana DIA MES ANO |[ DA WES ANO
* 024 22 11 2024
Total de Lineas: 5 & L 2 "
i IMPUESTOS )
# | cobiGo DESCRIPCION UM | CANTIDAD | PRECIO U. NoW. % o VAL]_ MoNTO DCTO. TOTAL
1 001 Servicio transporte de pasajeros WSD 1,00 $97.861.552.00 0,00 $97.861.552,00
Del 01 al 30 de Septiembre
2 001 Servicio transporte de pasajeros WSD 1,00 $10.404.963,00 0,00 $10.404,963,00
Horas Extras Diuma Del 01 al 30 de
Septiembre
3 001 Servicio transporte de pasajeros WSD 1,00 $3.675.390,00 0,00 $3.675.390,00
Horas Extras Nocturna Del 01 al 30 de
Septiembre
4 001 Servicio transporte de pasajeros WSD 1,00 $2.515.881,00 0,00 $2.515.881,00
Pernotada Del 01 al 30 de Septiembre
5 001 Servicio transporte de pasajeros WSD 1,00 $6.736.714,00 0,00 $6.736.714,00
Ocasionales 01 al 30 de Septiembre
- J
[ Not )
otas: Subtotal: 121.194.500,00
Del 01 al 30 de Septiembre $ i
Cargos: $0.00
g . . ) " Descuento: $0.00
SON: (ciento veintiun millones ciento noventa y cuatro mil quinientos pesos )
| CUFE: 0327385¢37¢18331d374d81cf1 89ebcfdb51873387918cbf2fa7bedf10098b6dc0dBbiie2b705bec8432e2441716aced Total: $121.194.500,00 )

Firma Digital: KVUNBQE Xg4qkobw+mUzwAmbaWxhi2 TTuqwR5P{7tc+iRLKVE]J+7s1rciLxQsYE7
HImpEAsKEy5Tlgj¢ofmeHZaUnNZuDeFDLEBYEJ‘AFIDEIBCFC
PPNK1JiYx4WBQH 4Crn/ZABJVIE!DEchRcSBaszbexekHxSDJNTame:!adFIWthkaaSKUOSvmg 1NpuGO+DT4W01AMGTP7vDZgBuUF 1mIjAOBNa

VeeglbRIJYU70jmY AuONXpgPbXjX LzuercCijNozGPiNJhIthh]SDREOISUZAJ(JGTVDanlCBHGWIuM\OgJHwEtl NqDQXZp7952/0mOkUTiq
w==

Esta fafctur% es un titulo valor de acuerdo al art. 774 del C.C. ¥y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios
a satisfaccion.

Representacién Grafica de la Factura de Venta Electrénica.

g" 5

Software:e-Factura Proveedor tecnologico: cadena. Nit. 890.9305340 PLATAFORMA: Facturatech Nit. 901.143.311-8 .ufczciumlech







Re: PRE FACTURA CORPOGUAVIO SEPTIEMBRE SO

De Laura Ximena Aguirre M <Dir.operacionesCosta@servitac.com>
Destinatario <lcalderon@corpoguavio.gov.co>
Fecha 2024-10-22 18:06

dian_FVAT455.pdf(~66 KB) [4) dian_FVAT456 (1).pdf(~67 KB) [£] PARAFISCALES BUSEXPRESS OCT.pdf(~1,4 MB)

certificado parafiscales oct UT- ALIANZA (1).pdf(~107 KB) [£) PARAFISCALES ESYVANS (1).pdf(~1018 KB)

PARAFISCALES TRANSSABANA oct.pdf(~1,3 MB) [) PARAFISCALES OCT SERVITAC (2).pdf(~1,2 MB) [B SS ANIBAL MARTIN.pdf(~418 KB)

SS SEBASTIAN VIRGUEZ.pdf(~101 KB) [J) SS 0OSCAR oJEDA.pdf{~275 KB) [B CARLOS PEDRAZA.pdf(~201 KB) [B SSEDGAR GONZALEZ (1).pdf(~236 KB)
SS HARRY VERGARA (1).pdf(~236 KB) [1) SS ARLEY FRANCO (1).pdf(~235KB) [£) JOSE VERGARA.pdf (~235 KB) :

Cordial saludo,

Adjunto Facturas del mes de SEPTIEMBRE con respectivos soportes para pago y relacion de conductores

ESM427 | TRANSSABANA JUAN DAVID BELTRAN
ESM432 | TRANSSABANA FRANCISCO BERNAL
FUZ833 [ TRANSSABANA RICARDO SEGURA
FVK270 SERVITAC LUIS GONZALEZ
GUU129 TERCERO ANIBAL MARTIN
JOU553 TERCERO OSCAR OJEDA
Jou722 TERCERO CARLOS PEDRAZA
KYQ140 | TRANSSABANA : EIDER DUENAS
LPZ043 SERVITAC EDGAR GONZALEZ/ JOSE VERGA
LQK279 SERVITAC 'HARRY VERGARA/ARLEY FRANCO
LSZ757 SERVITAC MAURICIO BELTRAN
WDR985 SERVITAC SEBASTIAN VIRGUEZ

Quedo atenta a sus comentarios

Cordialmente,

Laura Aguirre
SRECTORADE :‘:'_“;‘_ ‘
i o
: 4
: SERVITAC
0000

E!_mar, 22 oct 2024 a las 10:21, <|calderon@corpoguavic.gov.co> escribié:

"El 2024-10-18 17:41, Laura Ximena Aguirre M escribié:

(T T
. | Adjunto acta de facturacidn actualizada, con la comparacidn de planillas con gps

: Quedo atenta cualquier inquietud

1/3










E REPUBLICA DE COLOMBIA
; IDENTIFICACION:PERSONAL
GEDULA DE BIHD) _
8.534.150 . .
NUMERC ey
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FECHA ne-{:gii sirn 23-DIC-1968 i
BARRQN -
(ATLANTICO) Gk :
LUGAR'SE NACIMIENTG i -
1.79 . Mo :
ESTMAJ' 2] Q.5 Al SEXQ !
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ADMINISTRATIVA

unpAR  JUNTA CENTRAL G s
esreciat. DE CONTADORES -

Certificado No:

B0 £ S S S S S S B A G B ©
AP0 E0ORABRD@OE

- o - -

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador plblico BORIS ENR[dUE CORRALES MEDINA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 8534150 de BARRANQUILLA (ATLANTICO) Y Tarjeta Profesional No 67273-T
Sl tiene vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * % * ¥ s 4 4 k4 Ak kw kkk k hh k4 ¥

L R R Y R  EEEE )
***********‘*********************‘l*************-**********'**********

Dado en BOGOTA a los 21 dfas del mes de Agosto de 2024 con \}igencia de (3) Meses, 6ontados a
partir de la fecha de su expedicién. : i :

3
S L
bl

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado




Expresamente P ara usted
NIT. 8B06.012.364 -1

CERTIFICACION DE PAGOS SEGURIDAD SOCIAL, APORTES PARAFISCALES, CUOTA DE APRENDIZ Y/O
FIC (ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002)

Yo, BORIS ENRIQUE CORRALES MEDINA, en calidad de Revisor Fiscal de la Persona Juridica
BUSEXPRESS S.A.S., identificada con el Nit. No. 806.012.364-1, con cedula de ciudadania No.
8.534.150 de Barranquilla, y Tarjeta profesional No. 67273 -T; en cumplimiento de la Ley 789 de
2002, manifiesto bajo la gravedad de juramento, que la citada empresa se encuentra al dia
cumpliendo con el pago de las abligaciones legales, con destino a los sistemas de salud, riesgos
profesionales, pensiones, aportes a la caja de compensacién familiar, ICBF y SENA (Aportes
parafiscales, Contrato de Aprendizaje o Monetizacion o pagos al fondo de la Industria de la
Construccién — FIC y Multas Ministerio de Trabajo), cuando a ello hubiere lugar, en relacién con
todos los empleados, por un periodo no inferior a los seis (6) meses anteriores a la fecha.

Dado a los 7 octubre 2024, en la ciudad de Barranquilla

_ @2&3 Cores
Firma:

Nombre: Boris Enrique Corrales
C.C. No. 8.534.150

En calidad de: Revisor Fiscal
Tarjeta Profesional No.: 67273-T

LA CALIDAD ES NUESTRA MEJOR GARANTIA
EMPRESA CERTIFICADA EN ISO-8001, ISO 14001, RUC ¥ OHSAS 18001

CARREANOUILLA
Frincipnl: Calla 7% R
Toloronas: ooty - 3

CARTRGTA SANTA MW
5 Cerl B0 MAANEY % ROAAdSra: Caile 7 HNo D - 1 ) RO MAABE NG
R b SR L e R s ts A Sa T
61O g SO RVICIO AL CURNTD
Al seiSuar R Lo LA et LR

ax-30 i
HOOAR | Benans Tero
it

TOrra LIEabUrsstl: Cra. 25 Mo, 7555 Hao 8 .
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aportes Resumen General amg 8
en linea \
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | identificacién |  Nombres [ Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte Codigo Dias| 18C Aporte |[Dias 1BC Aporte
28 |cc [sos29917  [Rutz paneL hs-14 30 $1,437,219 s230,000| EPso7| 30 §1,437,219 557,500|  ccr4] 30 $1,437,219 557,500 1411] 30 1,437,219 562,600 | 30 0 50
29 |cc [so729465  [saenz oscar baozar | 4 $300,327 48,100 Eps0t7| 4 300,327 s1z,00| ccrd 4 $300,327 siz,100] 1411 4 $300,327 so| 4 0 s0
30 |cc [8o729465  [sAENZ OSCAR hiozo1 | 26 1,427,371 s228,400] EPsot7] 26 1,427,371 57,00 ccr4l 26 1,127,044 545,100 1411 26 1,427,371 562,100 26 50 0
31 |cc [1o70013252 [saLazaranores  fasozor | 30 1,426,375 5228300  EPsot7] 30 §1,426,375 ss7,400| ccrd 30 §1,426,375 ss7,000] 1411 30 1,426,375 s62,100| 30 0 0
2 [ec [ormn VALENCIA JAME  [230301 | 30 51,606,041 5257,000|  EPsoos| 30 $1,606,041 564,300 ccrd 30 51,606,041 64,300 1411 30 $1,606,041 569,900 [ 30 0 50
Centro de Trabajo: OP ENEL STAFF1 ( 1 Afiliados) 52,500,000 400,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $108,800 s0 $0
Giudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 1 Afiliados) 52,500,000 $400,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $108,800 50 0
) _nn _susas sue _Vi _E 52,500,000 s400,000  EPsaos| 30 52,500,000 s100,000| ccrz4 30 $2,500,000 s100,000) 1411 30 52,500,000 5108,800| 30 0 50
Centro de Trabajo: OP ENEL-NOV ( 1 Afiliados) $1,816,106 5290,600 $1,816,106 $72,700 $1,816,106 $72,700 $1,816,106 $79,100 $0 s0
Gudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 1 Afillados) $1,816,106 $290,600 $1,816,106 $72,700 $1,816,106 $72,700 $1,816,106 $79,100 $0 $0
34 _nn _85.& _éﬁ.ﬂ;a fs-14 _.s $1,816,106 5290,600| EPS00s| 30 51,816,106 s2,700]  ccr4 30 $1,816,106 s2,700|  t4-11] 30 51,816,106 579,100 | 30 0 )
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion |  Mombres | Codigo |Dias| 18C Aporte Codigo |Dfas 1BC Aparte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte  |Dias 1BC Aporte
a Q | Filia 5 900,000 650,000 900,000 636,000 900,000 636 00 900,000 g 00 0 0
Centro de Trabajo: ADM ENEL ( 2 Afillados) $13,900,000 $2,330,000 13,900,000 $556,000 $13,900,000 $556,000 $13,900,000 $72,700 $0 50
Ciudad: BARRANQUILLA Depto: ATLANTICO ( 3 Afiliados) $13,900,000 $2,330,000 $13,900,000 $556,000 $13,900,000 556,000 $13,900,000 572,700 50 50
35 |cc [1047340050 [Arumapakaren  paozor | 30 51,300,000 208,000 EPsoos| 30 $1,300,000 s52,000| ccroe 30 51,300,000 552,000 1411 30 $1,300,000 56,800 | 30 50 50
36 |cc [11295655%0 [camoenasievoy oot | 30 52,000,000 s320,000] €Epsoto] 30 $2,000,000 580,000|  ccroel 30 52,000,000 s80,000] 1411 30 52,000,000 510,500 | 30 50 50
37 |cc |rzize83s  [oiaz moises bs-14 0 $10,600,000 $1,802,000| EPs00s| 30 $10,600,000 5424,000|  ccroe 30 510,600,000 sa4,000| 1411 30 $10,600,000 555,400 30 s 50
Centro de Trabajo: OP ENEL STAFF ( 1 Afiliados) $2,000,000 $320,000 $2,000,000 $80,000 $2,000,000 $80,000 $2,000,000 $87,000 50 S0
Ciudad: BARRANQUILLA Depto: ATLANTICO ( 1 Afiliades) $2,000,000 $320,000 $2,000,000 $80,000 $2,000,000 580,000 $2,000,000 $87,000 0 $0
38 _nn _,EEE _mbamBEnE R30301 _H 52,000,000 s320,000|  EPsoos| 30 52,000,000 s80,000| ccrog 30 52,000,000 580,000 1411 30 52,000,000 567,000 30 0 50
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias I1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Dias 1BC Aporte
MUICLIrS: P AR a S 00,000 40,000 00,000 60.000 00,000 60,000 00,000 6 00 0 0
Centro de Trabajo: OP ENEL STAFF ( 1 Afillados) $1,500,000 $240,000 $1,500,000 $60,000 $1,500,000 60,000 $1,500,000 465,300 $0 50
CGudad: VALLEDUPAR Depto: CESAR ( 1 Afiliados) $1,500,000 $240,000 $1,500,000 $60,000 $1,500,000 $60,000 $1,500,000 $65,300 50 )
» _nn _.533.._ ugcgnamuz haosor | 30 $1,500,000 5240,000| EPsooz| 30 $1,500,000 se0,000| ccris| 30 $1,500,000 s60,000( 1411 30 $1,500,000 565,300 30 s 0
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacién Nombres. Codigo |Dias| IBC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Dias 1BC Aporte
a A iliado 990 00 8 000 9 0 00 8 A 00 0 0
Centro de Trabajo: ADM-ENEL-ESP ( 1 Afiliados) $1,300,000 $208,000 $1,300,000 $52,000 $1,300,000 §52,000 $1,300,000 $6,800 $0 $0
Giudad: NEIVA Depto: HUILA ( 1 Afiliados) $1,300,000 $208,000 $1,300,000 $52,000 $1,300,000 $52,000 $1,300,000 6,800 50 $0
0 _nn _uSB!_ _Ba?fnzb.a _uos. _B 1,300,000 208,000 Epsooz{ 30 $1,300,000 ss2,00] ccrx 30 $1,300,000 552,000 1411 30 $1,300,000 56,800 | 30 50 50
Centro de Trabajo: OP ENEL ( 9 Afiliados) $14,885,717 $2,382,100 $14,885,717 $596,000 §15,447,458 $618,400 $14,885,717 $578,500 $0 0
Gudad: NEIVA Depto: HUILA ( 9 Afiliados) $14,885,717 $2,382,100 14,885,717 $596,000 $15,447,458 $618,400 $14,885,717 $578,500 50 50
41 |cc |20 [eomuapieco paosor | 25 1,597,709 s255,700|  Epsoxr| 25 1,597,709 s64,000] ccrazf 16 $1,207,709 s48,400|  1411] 25 $1,597,709 sof 16 50 )
@ |cc|mim0  [BONLLADIEGO  [3o301 | 5 5216,667 534,700  Epsoar| s $216,667 8,700 ccra s $216,667 se700| 1411 5 216,667 59,500| 5 0 )
41 |cc [7690089  |CAQUIMBO HENRY [25-14 0 1,724,969 s276,000  EPsoos| 30 1,724,969 569,000  cce3z] 30 §1,724,969 569,000 1411 30 §1,724,969 575,100 30 ) 0
4 ec[moso  Jeamoozo hazor | 30 41,939,350 5310,400| EPsoos| 30 $1,929,850 srr600] corm 30 $1,939,850 s77,600] 1411 30 51,939,850 584,400 30 0 50
45 |cc [1ors2s9242  [cumee LEo kaosor | 30 1,343,059 214,900 EPso37| 30 $1,343,059 3,800 ol 30 1,343,059 ss3,800| 1411 30 1,343,059 558,500 [ 30 0 $0
46 |cc 12139735 [LEcuizamo carios Raozor | 30 52,005,185 s320,90| Epso3z] 30 2,005,185 s80,300|  ccraz| 30 52,005,185 s80,300] 1411 20 52,005,185 587,300 [ 30 50 50
a7 |cc [1032370644  |marTiNEZWICTOR  P230301 | 30 $1,386,202 5221,800| EPso3r| 30 51,386,202 ss5,500| ccra| 30 51,386,202 s55,500| 1411 30 51,386,202 560,300 | 30 0 50
8 |cc [rrnzan RODRIGUEZ JESUS  [230301 | 30 1,338,239 5214200 Epsoos| 30 51,338,239 s53,600]  ccrgf 30 51,338,239 ss3,600] 141 30 51,338,239 558,300 | 30 ) 50
4 |cc 12128199 [RoJas EFRAIN 514 30 2,120,736 5339,400 EPsoos| 30 2,120,736 sa4,900| ccrf 30 §2,120,736 ss4900|  1411] 30 2,120,736 92,300 | 30 0 s0
50 |cc [7686806  |vARGAsuaRO ozt | 27 1,213,101 s194,100|  Epsoos| 27 1,213,101 8,600 cora 27 52,164,842 586,600 1411 27 51,243,101 552,800 | 27 ) 0
Centro de Trabajo: OP ENEL STAFF ( 1 Afiliados) $2,500,000 $400,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $108,800 $0 $0
Giudad: NEIVA Depto: HUILA ( 1 Afiliados) $2,500,000 5400,000 $2,500,000 §100,000 $2,500,000 $100,000 $2,500,000 $108,800 $0 50
51 _nnﬂ:.seq.xb _.E.mi:...u__ﬁ_. _ESB _S 2,500,000 5400,000] EPsoto] 30 52,500,000 s100,000| ccrz 30 52,500,000 s100,000] 1411 30 52,500,000 $108,800 | 30 50 50
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aportes Resumen General de
enlinea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono mxn:n_.nMn_..mmz.’ e
NIT 806012364 1 BUSEXPRESS 5.A.5. B - MENOS DE 200 COTIZANTES CARTAGENA PPAL Terminal de TTES Ctg CARTAGENA-BOLIVAR 6610847 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensién Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-08 2024-09 934694883 9473719215 E 2024/09/16 2024/09/25 | BANCO DE BOGOTA 9 $15,448,000

RESUMEN DE PAGO

RIESGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO = INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 48 14,828,700 $98,600 50 $14,927,300
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 2 $478,600 $3,200 $0 $481,800
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 16 6,563,300 $43,600 $0 $6,606,900
PORVENIR 230301 800,224,808 8 18 $4,555,400 $30,300 S0 $4,585,700
PROTECCION 230201 800,229,739 0 12 $3,231,400 y $21,500 50 $3,252,900

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 48 $3,060,800 $20,500 50 $3,081,300
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 48 $3,060,800 $20,500 S0 $3,081,300

CCF (ADMINISTRADORAS: 5) 48 43,707,100 524,600 S0 3,731,700
COMBARRANQUILLA CCFO6 890,102,002 2 4 5636,000 $4,200 S0 $640,200
COMFACESAR CCF15 892,399,989 B 1 $60,000 $400 S0 $60,400
COMFAMILIAR HUILA : CCF32 891 .ds.ag. 2 11 . $770,400 wm;S 50 . mdm.m&
COMFENALCO CARTAGENA CCFO8 890,480,023 7 2 $248,700 $1,700 0 $250,400
COMPENSAR CCF24 860,066,942 7 30 $1,992,000 $13,200 50 42,005,200

EPS (ADMINISTRADORAS: 7) 48 $3,682,500 $25,200 50 $3,707,700
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 6 $401,100 $2,800 S0 $403,900
EPS MUTUAL SER EPS048 806,008,394 7 1 $118,600 $800 50 $119,400
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 5 $395,600 $2,800 $0 $398,400
FAMISANAR EPS017 830,003,564 7 7 $420,900 52,900 $0 $423,800
NUEVA E.P.5. EPS037 900,156,264 2 6 $482,300 $3,300 S0 $485,600
SALUD TOTAL EPS002 800,130,907 4 5 $264,500 $1,900 S0 $266,400
SANITAS EPS005 800,251,440 6 18 $1,599,500 $10,700 S0 $1,610,200

$25,279,100 $168,900 $25,448,000

Pagina 4 de 4 2024/09/24 08:20 PM




CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES
Y SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

Yo OLGA LUCIA ALVARADO CONTRERAS identificado con cédula de ciudadania No.
39.753.385, expedida en Bogot4, en mi calidad de Representante Legal, manifiesto bajo
la gravedad del juramento que la UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL, con
NIT No. 901.669.120-6, ha cumplido durante los tiltimos seis (6) meses* anteriores, con
las obligaciones provenientes del Sistema de Salud*, Riesgos Laborales*,Pensiones*, y
Aportes a las Caja de Compensacién Familiar*, Instituto Colombiano de Bienestar
Familiar (ICBF)* y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA)*,

La anterior certificacion, se expide a los 03 dias del mes de octubre del afio 2024, para
efectos de dar cumplimiento al Articulo 50 de la Ley 789 de 2002,

La empresa a la fecha se encuentra a Paz y Salvo por estos conceptos.

Atentamente,

7N

OLGA LUCIA ALVARADO CONTRERAS
CC No0.39.753.385 de Bogota

Representante legal






PROFESSIONAL

TIL] LATIN
Y

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE

TRANSPORTES ESIVANS S.A.S.
NIT. 830.102.646-7

CERTIFICA QUE:

1. De acuerdo con los documentos suministrados, TRANSPORTES ESIVANS S.A.S., con NIT 860.518.754-1, ha
realizado el pago de los aportes de sus trabajadores al Sistema de Seguridad Social Integral, estando al mes
de julio de 2024 a paz y salvo con el pago de los aportes a pensién, riesgos laborales, Caja de Compensacién
Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje, y al mes de agosto
2024 con los aportes a salud. El pago es responsabilidad de la administracion del Ente Econémico como parte

g de su gestion. ,

2. La Sociedad ha cumplido con el pago de los aportes de sus trabajadores al Sistema de Seguridad Social
Integral, de acuerdo con lo establecido en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, en el articulo 23 de Ia Ley 1150
de 2007, Ley 1562 de 2012, Resolucién 2388 de 2016 y demas normas que las adicionen.

3. La Sociedad se beneficia de la exoneracion del pago de los aportes parafiscales a favor del Servicio Nacional
de Aprendizaje e Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, correspondientes a los trabajadores que
devengan, individuaimente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales vigentes, en
cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 1819 de 2016.

4. La Sociedad se beneficia de la exoneracién del pago de los aportes al sistema de salud, correspondientes a los
trabajadores que devengan, individualmente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales
legales vigentes, en cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 1819 de 2016.

La presente certificacion se expide en Bogotd, a los cinco (05) dias del mes de octubre de 2024, por solicitud de
la administracion.

s H
: A BARRERA GANTIVA

Revisor Fiscal
TP 30060 - T
Por delegacién de Latin Professional S.A.S.

Bogota, 05 de agosto de 2024
CER -242- 24
Latin Professional S.A.S.

LATIN PROFESSIONAL SAS NIT. 830.065.204-9

Carrera 16 N® 85-91 of: 303 edificio Totre de Mares Tel. 601-7046049 Cel. 318 8031434
E-mail: administracion@latinprofessional.co Bogota D.C - Colombia




uniDAD JUNTA CENTRAL G 9

ADMINISTRATIVA

eseeciae. DE CONTADORES

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA'Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico NUBIA BARRERA GANTIVA identificado con CEDULA DE CIUDADANIA
No 41774497 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 30060-T S| tiene vigente
su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * ** ***** * sk sk kkk sk kw kk ks w bk ww

P R E L LR EEEEEE R R R R R R LS S AR R R R E AR R R R R AR R R S 2 R A R R
******************************************************************

Dado en BOGOTA a los 3 dfas del mes de Octubre de 2024 con vigencia de (3) Méses, contados a

partir de la fecha de su expedicion.
\
s “}Z’nﬁm%ﬂn oS
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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mnwnmm Resumen General de@ha _
enlinea < -
-~ + EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS ° PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias| IBC Aporte Codigo |Dias| IBC Aporte Dias IBC Aporte
2% nn_a_S-Hmw TOVAR QUINTANA 230301 30 2,690,217 $430,500| EPS008{ 30 52,690,217 $107,700|  ccry 30 §2,690,217 107,700 1425 30 52,690,217 $14,100| 30 $0 S0
| YOHANDRY
Centro de Trabajo: RIESGO 4 ( 55 Afiliados) $90,362,654 $14,463,400 $90,382,654 $3,617,400 $90,382,654 43,617,400 $90,382,654 $3,833,600 $0 $0
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 55 Afiliados) $90,382,654 514,463,400 $90,382,654 $3,617,400 $90,382,654 $3,617,400 $90,382,654 $3,833,600 $o so
27 |cc |79539616 AGUILERA 5-14 30 $1,807,304 §289,200 EPS017| 30 $1,807,304 §72,300 Cccr2z) 30 $1,807,304 $72,300 14-25 30 §1,807,304 578,700 | 30 L] 50
(GONZALEZ GABRIEL
ATANACIO
28 |CC j84084558 AREVALO DAVILA 31001 30 51,829,891 $292,800 | CCFCS5 30 $1,829,891 §73,200 CCFz2| 30 $1,829,891 §73,200 1425 30 $1,829,891 $79,700| 30 S0 S0
DARINEL DE LA CRUZ
29 |CC (80133318 AVILA LOPEZ FABIO [230301 1 $100,000 516,000 EPS002| 1 $100,000 54,000 1 $100,000 $4,000 1425 1 $100,000 S0 1 S0 50
ENRIQUE
30 |cC |B0133318 AVILA LOPEZ FABIO [230301 29 $2,900,000 5464,000 EPS002| 29 $2,900,000 §116,000 ccrzy 29 52,900,000 $116,000 1425 29 $2,500,000 5126,200| 29 50 50
ENRIQUE
3 |cc |so148323 AYA TIBOCHE 30301 14 $606,667 $97,100| EPS005| 14 $606,667 $24300| ccrzz 14 606,667 524,300 1425 14 $606,667 §26,400| 14 50 50
ALEXANDER
32 |cc |1047370741  |BANQUEZ AYOLA  [230201 21 $1,505,597 $240,900| EPS002| 21 $1,505,597 560,300 | ccrzz| 21 $1,505,597 560,300 1425 21 $1,505,597 $65,500| 21 50 50
IDALGIS DAVID
33 |cc (1047370741 |BANQUEZ AYOLA  [230201 9 $390,000 $62,400| EPsoaz| 9 390,000 §15,600|  ccr2| 9 $390,000 515,600 1425 9 $390,000 so| 9 50 50
DALGIS DAVID
M |cc [72144478 BANQUEZ MONTES  [230301 30 $1,916,652 $306,700  ESSCO7| 30 1,916,652 §76,700| ccraf 30 $1,916,652 76,700 1425 30 §1,916,652 $83,400| 30 50 50
JENNER MANUEL
35 |CC |18924017 BELLO PEREZ [230301 7 $303,334 $48,600 EPSO17| 7 $303,334 $12,200 Ry 7 $303,334 512,200 1428 7 £303,334 $13,200( 7 0 50
EDINSON
36 |CC |7918654 BEUFFORD CENTENA 230301 30 $1.916,27 $306,600 EPS002] 30 51,916,227 §76,700 ccr) 30 $1,916,227 $76,700 1425 30 $1,916,227 $83,400| 30 S0 s0
ENVER
37 |cC |51943165 BOMBIELA 230201 30 $1,815,760 $290,600 EPS017| 30 $1,815,760 $72,700 ccF22| 30 51,815,760 §72,700 1425 30 $1,815,760 579,000| 30 S0 S0
BENAYIDES LINA
ROGELIA
38 |CC |1014252438 |BUITRAGO SANCHEZ [230301 30 $1,895,870 $303,400 EPS037| 30 51,895,870 $75,900 ccFz2| 30 51,895,870 575,900 14-25 30 $1,895,870 $82,500| 30 $0 S0
ANDRES LEONARDO
39 |CC |19459527 CANO PIREROS [5-14 il $910,000 $145,600 | EPS037| 21 $910,000 $36,400 ccrzz| 21 §910,000 $36,400 14259 21 $910,000 $0| 21 s0 $0
HUMBERTO
40 |cc |19459527 CANO PINEROS R5-14 9 $390,000 562,400 | EPSO37| 9 $390,000 $15,600| ccra| 9 $390,000 515,600 1425 9 $390,000 $17,000| 9 $0 $0
HUMBERTO
41 |cc [s3113566 CASAS CASTRO 30301 10 §433,334 $69,400 | EPs0o8| 10 5433,334 §17,400| ccrry 10 $433,334 $17,400 1425 10 $433,334 $18,900| 10 $0 0
[MARIA PAOLA
@ |cc [rrna CASTILLO CHAVEZ 230201 0 $1,706,783 $273,100|  EPS008| 30 $1,706,783 s68,300| ccrzzl 30 $1,706,783 568,300 1425 30 $1,706,783 §74,300| 30 $0 $0
JAIR
43 JCC | 79941557 CASTRO [25-14 15 $650,000 $104,000 ESsC24f 15 $650,000 $26,000 ccrzy 15 $650,000 $26,000 1425 15 $650,000 28,300 | 15 $0 S0
CASASBUENAS BLAS
MIGUEL
44 |cc |79853365 CORTES MORENO  [230201 30 $1,829,891 $292,800| EPs005| 30 51,829,891 s73,200  corzz 30 $1,829,891 473,200 1425 30 $1,829,891 579,700 30 50 $0
ALEXANDER
45 |cc |1070918132  |CRUZ CAO CARLOS  [230201 30 $1,897,739 $303,700|  EPSO17| 30 51,897,739 $76,000| ccrza| 30 1,897,739 76,000 1425 30 $1,897,739 582,600 | 30 S0 50
| ANDRES
46 |cC |5825793 [CRUZ AMAYA (230201 30 51,940,109 $310,500 EPS002] 30 $1,940,109 $77,700 ccrzy 30 51,940,109 $77,700 1425 30 $1,940,109 $84,400 | 30 50 50
WILLIAM
47 |cc (80144183 DIAZ VILLAWARIN 230201 15 $650,000 $104,000|  EPSO0S| 15 $650,000 s26,0000 ccFaa 15 $650,000 26,000 1425 15 $650,000 $28,300| 15 50 50
JUWMY LEANDRO
48 |cc |vraarn DUQUE ARANGUREN (231001 L] $346,667 55,500 Esscz4l 8 $346,667 513,900 ccrz| 8 $346,667 $13,900 1425 8 346,667 $15,100| 8 S0 S0
49 |CC |1072961089 |FERNANDEZ 30301 30 §3,010,000 $481,600 EPS010} 30 §3,010,000 $120,400 Cccrazl 30 53,010,000 §120,400 14-25 30 $3,010,000 $131,000 | 30 S0 S0
BAQUERO CARLOS
| ANDRES
50 |CC |1124043708 |FONSECA DIAZ 230301 30 51,869,456 $299,200| CCFCSS| 30 51,869,456 $74,800 CCF2 30 $1,869,456 574,800 1425 30 §1,869,456 581,400 | 30 L] s0
| JOSUE JUNIOR
51 |cc |sos970s52 FRANCO ACOSTA 230301 30 1,829,891 $292,800  EPs008| 30 1,829,891 $73,200) ccrzy 30 $1,829,891 $73,200 1425 30 $1,829,891 $79,700 | 30 $0 s0
CARLOS JAVIER
52 |cc (79442529 GALINDO HUERFANO [25-14 30 $2,001,853 $320,300| EPS002| 30 52,001,853 $80,100|  ccFzzf 30 2,001,853 480,100 14.25 30 $2,001,853 $67,100 | 30 $0 ]
53 |cc |40s1866 GARAVITO R31001 15 $650,000 $104,000| EPSO17] 15 $650,000 s26,000| ccraal 15 $650,000 426,000 1425 15 $650,000 $28,300| 15 $0 0
|GUTIERREZ RICARDO
54 |CC |11451413 GARCIA HELVER 25-14 7 51,589,565 $254,400 EPS00Z} 27 §1,589,565 $63,600 ccry 27 $1,589,565 563,600 14-25( 27 $1,589,565 $69,200| 27 $0 50
ALBERTO
55 |cc |1102816354 |GAVIRIA VERGARA (230301 30 1,457,837 $213,300 coFon| 30 §1,457,837 sse400|  ccraz| 30 §1,457,837 558,400 1425 30 $1,457,837 63,500 | 30 50 50
| JUAN CARLOS
56 |cc |r9s32104 GONZALEZ BARBOSA [25-14 30 $1,660,870 $265,800 |  EPS008| 30 1,660,870 se6,500|  ccrzal 30 $1,660,870 66,500 1425 30 $1,660,870 $72,300| 30 50 50
JAIRO ALBERTO
57 |cc [1070919373  [GONZALEZ SEGURA [230301 0 1,757,218 5281,200| EPS00S| 30 $1,757,218 §70,300|  ccFzzf 30 $1,757,218 70,300 1429 30 §1,757,218 76,500 | 30 50 50
58 |cc |[m9617790 GORDILLO CASTILLO [230301 30 $1,770,088 $283,300| EPS010| 30 1,770,088 s70,900|  ccFzaf 30 $1,770,088 570,900 1429 30 §1,770,088 $77,000 | 30 50 0
LUIS HERNANDO
59 |cc |[77094482 GUERRA VANEGAS  [230201 30 1,891,641 530,700  EPS005| 30 $1,891,641 s15,700|  ccr| 30 1,891,641 75,700 1475 30 1,891,641 $82,300 | 30 s0 0
GUERVANGS
DOMILLERHFONTZ
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aportes Resumen General dg
enlinea _ ,
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias| 18C Aporte Dias IBC Aporte
88 - |CC [1124025242 |ARRIETAGUETTE [230301 | 30 $1,944,064 $311,100|  €PS002| 30 $1,944,064 sm7,800|  ccro 30 §1,944,064 §77,800 1425 30 51,944,064 $84,600 30 50 S0
. ELKIN GREGORIO
89 |cC [1122815023 |[BOLIVARIGUARAN [230301 | 30 $1,959,467 $313,600| EPSDOS| 30 $1,959,467 $78,400|  CCF30| 30 §1,959,467 §78,400 1425 30 $1,959,467 $85,300| 30 S0 50
EBERSON GABRIEL
90 |cc 1122413369 |CORONADO bit0or | 30 51,952,939 $312,500|  EPsoo?| 30 §1,952,939 s78,200(  ccrol 30 51,952,939 78,200 1425 30 §1,952,939 585,000 30 50 50
MINDIOLA JORGE
ARMANDO
91 |cc 1122814711 |FUENTES PONTON 514 4 129,617 §52,800 | EPSDOS| 4 $329,617 $13,200) ccraol 4 $329,617 $13,200 1425 4 $329,617 14,400 4 50 $0
52 |cc {5164800 MARTINEZ ORTEGA [230301 | 10 696,112 5111,400|  EPS003| 10 $696,112 s27,50| ccrol 10 $696,112 $27,900 1425 10 $696,112 530,300| 10 50 50
DAINER FABIAN
93 |cc [17956222  |OROZCO VERGARA 514 0 $1,921,739 $307,500| CCFCS5| 30 51,921,739 $76,900|  CCFQ| 30 51,921,739 576,900 1425 30 51,924,739 $83,600| 30 50 s0
JORGE LUIS
94 |cC 84090124  [SANCHEZ GAMBOA [R30301 | 30 1,887,260 $302,000(  EPS041 30 1,887,260 $75,500|  cce3of 30 1,887,260 §75,500 1425 30 $1,887,260 $82,100| 30 50 50
EDWIN JOSE
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
Identificacion Nombres 1BC 1BC
Sucursal: BOLIVAR (14 Afiliados) $22,686,177 $3,630,600 422,686,177 $908,300 $22,686,177 $908,300 $22,686,177 $987,500 50 50
Centro de Trabajo: CARTAGENA ( 14 Afiliados) $22,686,177 $3,630,600 $22,686,177 $908,300 $22,686,177 $908,300 $22,686,177 $987,500 50 50
Ciudad: CARTAGENA Depto: BOLIVAR ( 14 Afiliados) $22,686,177 $3,630,600 $22,686,177 $908,300 $22,686,177 $908,300 $22,686,177 $987,500 s0 50
95 |cc 1010012871  [ARROYO MaRTINEZ 30301 | 30 51,352,990 $216,500 |  Essc24l 30 51,352,990 §54,200|  ccrog| 30 $1,352,990 554,200 14-25 30 51,352,990 558,900 | 30 50 S0
BANIS ISAIC
9% |cc |9203356 BERDUGO CANO 514 30 51,880,760 $301,000|  EPs002| 30 51,880,760 §75,300|  ccros| 30 $1,880,760 75,300 1425 30 51,880,760 581,900 30 0 50
|EDERMIN
97 |cc [9154013 BULA RAMOS MIGUEL 230201 | 22 $1,486,334 $237,500 | minoo1| 22 $1,486,334 §59,500|  ccrogl 22 1,486,334 $59,500 1425 22 $1,486,334 564,700 22 50 s0
ANGEL
98 |CC 1148960942 [DELGADO ALGARIN R30301 | 30 $1,893,195 5303,000 EPSO10{ 30 $1,893,195 §75,800|  ccrosl 30 $1,893,195 575,800 1425 30 $1,893,195 $82,400| 30 $0 0
ANDERSOH JOSE
99 |cc 9099646 GUEVARA MEJIA  [25-14 30 $1,620,141 $291,300|  ESSCo7| 30 $1,820,141 sm,900|  ccrog 30 $1,820,141 72,900 1425 30 51,820,141 $79,200| 30 50 $0
ADALBERTO
100 [cc [73595616 <_._noz:§u>_.<m h3aso1 | 30 $1,528,913 $244,700 |  EPS0OZ| 30 §1,528,913 561,200  ccros| 30 51,528,913 561,200 1425 30 51,528,913 $66,600 | 30 0 s0
OMBEIRO
101 |cc |72 MADERO GARCLA  f30201 | 30 $1,897,152 5303,600|  EPS037| 30 $1,897,152 575,900  ccrog 30 $1,897,152 575,900 1425 30 1,897,152 $82,600 | 30 $0 50
WILLIAM EDGARDO
102 |CC [1047389343  |MARIMON CASTILLA [230301 4 $173,334 527,800  EPSO10] 4 $173,334 $7,000| ccrog 4 $173,334 57,000 1425 4 173,334 57,600 4 50 1]
103 [CC |73164636  |MARTINEZ CAVADIAS [25-14 30 $1,912,695 306,100 |  EPS00Z| 30 §1,912,695 $76,600|  ccrog 30 $1,912,695 576,600 14-25 30 1,912,695 83,300 30 $0 50
HERNAN ALBERTO '
104 |cc |7919544 MATUTE TORRES  [15-14 30 $1,767,7117 $282,900|  EPson2] 30 51,767,717 s70,800|  ccros| 30 51,767,717 570,800 142 30 $1,767,717 76,500 | 30 0 S0
ALEXANDER
105 |cc |1128054847 [ORTEGA BALDOVING [25-14 30 §1,473,098 $235,700 |  EPsonz] 30 §1,473,098 $59,000  ccrogl 30 1,473,098 559,000 1425 30 $1,473,098 $64,100 | 30 0 50
SERGIO CESAR
106 |cc [1143370958 |PATRON MARQUEZ [230301 | 30 $1,799,512 $288,000|  EPsooz 30 1,799,512 s72,000)  ccros| 30 $1,799,512 $72,000 1428 30 §1,799,512 $78,300 | 30 50 s0
| JUAN DANIEL
107 |cc |1orre01e |quioNes Hovos  fsoze1 | 30 $1,834,130 $293,500| EPso48| 30 1,834,130 $73,400(  ccrosl 30 51,834,130 §73,400 1425 30 51,834,130 §79,800 | 30 50 50
BLAS DE JESUS
108 |cc |73151035  |RIOS PEREZ pazo1 | 30 51,866,206 5298,600| EPSOOZ| 30 51,866,206 574,700  ccros{ 30 51,866,206 §74,700 1425 30 $1,866,206 $81,200 | 30 50 50
WILFRIDO
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES

Identificacién
Sucursal: ATLANTICO (32 Afiliados)

Nombres

1BC
$56,846,108

$9,097,100

556,845,108

$2,275,600

$56,759,441

$2,272,100

1BC
556,845,108

$2,342,100

Centro de Trabajo: CONDUCTORES ( 32 Afiliados) §56,846,108 $9,097,100 $56,846,108 $2,275,600 $56,759,441 $2,272,100 $56,846,108 $2,342,100 S0 $0
Ciudad: BARRANQUILLA Depto: ATLANTICO ( 32 Afiliados) $56,846,108 §9,097,100 $56,846,108 $2,275,600 $56,759,441 $2,272,100 $56,846,108 $2,342,100 50 S0
109 |CC |B640129 ACOSTA RIVERA [25-14 18 $1,148,805 5183,900| EPs002{ 18 61,148,805 546,000 CCros| 18 §1,148,805 $46,000 1415 18 $1,148,805 $50,000 | 18 S0 S0
JUSTO GERMAN
110 |CC 1047396839  |AHUMADA PAJARO 231001 7 $1,710,065 $273,700 | EPS002) 27 1,710,065 568,500 CCros) 27 §1,710,065 568,500 1425 27 51,710,065 $74,400 | 27 S0 S0
PEDRO PABLO
111 |CC |1129517524 |ALVAREZ ACEVEDO [231001 9 5572,283 $91,600 ESSCO7| 9 §572,283 $22,900 Cccros| 9 §572,283 522,900 14250 9 §572,283 524,900 | 9 S0 S0
LUIS ALBERTO
112 |CC |1002184286 |ARIAS PACHECO [231001 15 §1,013,717 $162,200| EPSO37| 15 $1,013,717 $40,600 CCros{ 15 $1,013,717 540,600 1425 15 $1,013,717 $44,100 | 15 S0 S0
| JOSE LUIS
113 |CC |1002184286  |ARIAS PACHECO R31001 15 $650,000 §104,000| EPS037| 15 $650,000 $26,000 CCFO5| 15 $650,000 526,000 1425 15 $650,000 so| 15 S0 S0
| JOSE LUIS
114 |CC |17901010 [ARIZA CORTEZ ELKIN 230301 30 $2,012,1713 $322,000( EPSO10] 30 52,012,173 $80,500 CCFOS| 30 §2,012,173 $80,500 14-25) 30 52,012,173 $87,600 | 30 S0 S0
JESUS
115 |CC 1048206297 |BLANCO HERRERA  [230301 16 51,098,594 $175,800| EPSO10] 16 $1,098,594 544,000 CCFo§| 16 §1,098,5%4 $44,000 1425 16 51,098,594 $47,800 | 16 s0 50
NELSON ENRIQUE
116 |CC |1143439106 |BONILLA VELEZ 230201 10 $1,018,964 $166,300| EPSDOZ} 10 $1,038,964 $41,600 CCFos| 10 51,038,964 541,600 1425 10 §1,08,964 $45,200 | 10 50 50
JAMES DOUGLAS
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EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES

No. | Identificaciéon | Nombres | Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte Codigo |Dias, 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte |Dias 1BC Aporte

149 |CC [1004378471  |CABAMA SANJUAN 230301 30 $1,888,392 s302,200(  Epsocz| 30 $1,888,392 s75,600|  ccry 30 51,888,392 $75,600 1429 30 1,888,392 $82,200( 30 $0 50
DIEGO ARMANDO

150 |cC |85459063  |CASTRO BERMUDEZ [230301 30 $1,888,955 302,300 |  EPS005| 30 51,888,955 §75,600|  CCF33 30 51,888,955 575,600 1425 30 51,888,955 $82,200| 30 0 50
FABIAN JOSE

151 |cC [1084742449 |CHARRIS SARMIENTO 230301 | 30 §1,748,782 279,900 | EPS037] 30 $1,748,782 $70,000|  CCF33 30 51,748,782 70,000 1425 30 §1,748,782 $76,100| 30 50 $0

152 |cc |1084733302 |CHARRIS VILLEGAS 230301 4 §173,334 527,800 | EPSo02| 4 $173,334 §7,000( ccra| 4 $173,334 57,000 1425 4 $173,334 $7,600| 4 50 $0
SAMIR ARTURO

153 [cc |1084786565 |DIAZ AHUMADA 30301 30 §1,647,891 §163,700|  EPSO4i| 30 $1,647,891 $66,000|  ccF33 30 §1,647,891 $66,000 1425 30 $1,647,891 §7,700 | 30 S0 S0
BRAYAN DAVID

154 |cC |1082965674 |DUQUE MANJARRES 30201 30 $1,959,327 $313,500| EPsoo2| 30 51,959,327 s78,400| ccr3l 30 §1,959,327 $78,400 14-25 30 $1,959,327 485,300 | 30 $0 50
SERGIO IVAN

155 |cC [91283623  |HERNANDEZ 2514 30 $1,940,673 $310,600| EPsoos| 30 51,940,673 577,700  ccr3 30 §1,940,673 §71,700 1425 30 51,940,673 584,500 30 $0 50
SANABRIA JORGE
ENRIQUE

156 [CC |85461087  |MIRANDA FONSECA [5-14 30 $1,974,585 $316,000| ccress| 30 1,974,585 $79,000|  ccF3 30 51,974,585 579,000 1425 30 $1,974,585 585,900 | 30 s0 s0
LEWIS EDUARDO

157 |cc |1102118758 |MONTERROSA o301 | 29 $1,882,928 $301,300|  ESSCO7| 29 1,882,928 §75,400|  ccr33 29 51,882,928 575,400 1425 29 $1,882,928 $62,000 | 29 S0 50
ROMERO GUSTAVO
ADOLFO

158 |cc |1052963855 |PENARREDONDA 230201 30 $1,931,065 $309,000| CCFCSs| 30 £1,931,065 577,300 ccr33l 30 $1,931,065 $77,300 1425 30 $1,931,065 $84,100| 30 S0 50
MUROZ JOHNNY s
ALBERTO

159 |cC |12694780  |PEREL NAVAS 230301 0 $1,756,413 $281,100|  ESsco7] 30 $1,756,413 $70,300|  ccF3y 30 $1,756,413 $70,300 1425 30 1,756,413 576,500 | 30 $0 50
HECTOR FABIO

160 |cC |85444921  |PEREZ NUREZ 230301 30 52,140,478 §342,500| EPS037] 30 52,140,478 85,700 ccrayf 30 $2,140,478 585,700 1425 30 $2,140,478 593,200 30 $0 50
ITAMAR ALLENDE

161 |cc |19618123  |PEREZCAROLUIS  D5-14 30 §1,934,456 $309,600|  EPS002{ 30 1,934,456 s77,400|  cer3y 30 1,934,456 77,400 1425 30 $1,934,456 584,200 | 30 50 50
ENRIQUE

162 |cc |10e0421708  [saMsuaN caceRes 3301 30 $1,982,499 $317,200]  EPS002| 30 1,982,499 s79,300| ccra3l 30 $1,982,499 579,300 1429 30 $1,982,499 86,300 | 30 50 50
JEAN CARLOS

163 |cC |1128107989 |SANTAGO MEZA  [230301 30 $1,966,392 $314,700|  EPS002| 30 $1,966,392 sr8,700|  cemy 30 | 1,966,392 $78,700 14-25 30 1,966,392 | 585,600 | 30 $0 50
IVAN DAVID

164 |cC [91185341  [SARRIA ORTIZ R5-14 29 $1,944,959 $311,200|  EPS002| 29 $1,944,959 §77,800|  CccR3y 29 1,944,959 77,800 1425 29 $1,944,959 584,700 | 29 $0 %0
ORLANDO

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
1BC IBC i

Sucursal: CORDOBA (35 Afiliados) $67,729,144 $10,818,300 $67,729,144 $2,711,000 $67,512,477 $2,702,300 $67,729,144 52,836,100

Centro de Trabajo: ADMINISTRATIVOS { 1 Afiliados) $1,540,000 $246,400 $1,540,000 561,600 51,540,000 $61,600 $1,540,000 58,100 $0 $0

Cludad: MONTERIA Depto: CORDOBA ( 1 Afiliados) $1,540,000 $246,400 $1,540,000 $61,600 51,540,000 $61,600 $1,540,000 58,100 $0 S0

165 _nn __chmuf _HEEEN Ta.s_ _E 1,540,000 246,400 |  Epsoos| 30 1,540,000 se1,600|  ccrig 30 51,540,000 set,600| 1429 30 51,540,000 58,100 | 30 50 0
CECY ES

Centro de Trabajo: CONDUCTORES ( 34 Afiliados) $66,189,144 $10,591,900 $66,189,144 52,649,400 $65,972,477 $2,640,700 $66,189,144 $2,828,000 $0 $0

Cludad: MONTERIA Depto: CORDOBA ( 34 Afiliados) $66,189,144 $10,591,900 566,189,144 $2,649,400 $65,972,477 $2,640,700 $66,189,144 $2,828,000 50 50

166 |cc [10931137  [ARROYO MARTINEZ 30301 30 §1,989,282 $318,300(  EPS005| 30 $1,989,282 $79,600 nnmJ 30 1,989,262 79,600 14-25 30 $1,989,282 $86,600 | 30 50 50
SAMIR JAVITH

167 |cC [1065379930 [BALLESTERODIAZ [230201 30 $1,985,608 $317,700|  ESSCO7| 30 51,985,608 §79,500|  ccrigl 30 51,985,608 579,500 1425 30 51,985,608 $86,400 | 30 50 50
JUAN CAMILO

168 |cC 78760219 |BARRETO BULA 030301 30 52,006,805 $321,100 EPS037| 30 52,006,805 $80,300|  ccFigl 30 52,006,805 $80,300 1425 30 $2,006,805 587,300 30 50 50
OSCAR LENIN

169 |ccC |78741874 BARRETO BULA 30201 30 1,944,347 $311,100 EPS037| 30 §1,944,347 577,800 CCF18] 30 §1,944,347 577,800 14-25 30 $1,944,347 584,600 | 30 50 S0
RICHARD ALBERTO

170 |cc |10781455  [surGosGuro fs-14 30 $1,898,566 $303,800 EPS002{ 30 1,898,566 §76,000|  ccFig| 30 51,898,566 76,000 14-25 30 $1,898,566 $82,600 | 30 s0 50
EUGENIO ALBERTO

171 |cC |1067843930 |CUADRADO PESTARA [230301 30 $1,976,141 5316,200 EPS048| 30 51,976,141 579,100 CCF18| 30 51,976,141 579,100 14-25 30 51,976,141 586,000 30 S0 S0
OMAR DARIO

172 [cC |1067855404 |DE CASTRO 230301 5 5216,667 $34,700| ESSco7] 5 $216,667 $8,700] CCF1gl 0 $0 50 1425 S $216,667 sal o 0 0
BERROCAL JORGE
MARIO

173 |cC |1067855404 |DE CASTRO 230301 25 1,675,682 $268,200|  ESSCO7| 25 $1,675,682 $67,100|  CCF16] 25 $1,675,682 567,100 1425 25 $1,675,682 $72,900| 15 0 $0
BERROCAL JORGE
MARIO

174 |CC |1064995432 |DORIA JIMENEZ 30301 30 $1,967,522 $314,900| EPso02| 30 $1,967,522 $78,800 CCF1gl 30 1,967,522 $78,800 1425 30 $1,967,522 585,600 | 30 S0 S0
LEONARDO

175 |cC [1063135689  |FERRER NIRO LARRY 230301 30 2,362,117 $378,100| EPS00Z| 30 2,362,117 $94,600|  CCF18f 30 2,362,717 $94,600 1425 30 52,362,717 $102,800 | 30 0 S0

176 |cC [11001929  |GARCESSOTELO  [230301 8 1,864,747 §298,400 |  EPSO37| 28 1,864,747 s74,600|  CCF1e| 28 51,864,747 §74,600 14-25 28 $1,864,747 581,200 28 $0 S0
HUGO LUIS

177 |cc [10766930  |GONZALEZ PERA  [25-14 30 $1,916,794 306,700 |  ESSco7| 30 $1,916,794 s76,700|  CCFg 30 $1,916,794 §76,700 14-25 30 $1,916,794 583,400 | 30 $0 s0
CARLOS ARTURO

178 |CC 1068820984 |GOMNZALEZ RADA [230301 30 $1,920,325 §307,300 EPS048{ 30 51,920,325 §76,900 CCF18 30 §1,920,325 576,900 14-25 30 $1,920,325 583,600 | 30 s0 0
YEFENSON
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EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias! IBC Aporte Dias I1BC Aporte
208 , |cC |1030581735 |LLERENA CASTILLO [230301 30 52,026,586 $324,300| EPS002| 30 2,026,586 $81,100|  CCF15{ 30 52,026,586 81,100 14-25 30 52,026,586 588,200 | 30 50 50
HAMILTON SAMIR
209 |CC |18924699 |MARQUEZ SANTIAGO [25-14 18 $960,869 §153,800 ESsCe2) 18 $960,869 538,500 CCF15{ 18 5960,869 538,500 1425 18 $960,869 $41,800| 18 50 50
JORGE ANDRES o
210 {CC [1091654415 |NAVARRO GALVAN 30201 0 $1,973,456 $315,800|  EPSO41| 30 $1,973,456 $79,000|  cCF15{ 30 §1,973,456 §79,000 14-25 30 $1,973,456 585,900 | 30 S0 0
RONALD ANDERSON
211 |cc |1065808759 |OVIEDO AGUILAR 230301 30 $1,943,782 $311,100| Esscs2| 30 $1,943,782 $77,800|  CCF1S| 30 $1,943,782 $77,800 14-25 30 $1,943,782 584,600 | 30 S0 s0
RUBEN DARIO
212 |cC [1064715437  |RANGEL PIEDRAHITA [230301 30 $1,950,283 $312,100| EPS037] 30 $1,950,283 §78,100|  ccFis| 30 $1,950,283 $78,100 1425 30 $1,950,283 584,900 | 30 50 s0
LEQ ALFONSO
213 |CC |1065582574 |RODRIGUEZ OSPINO [230301 30 $2,000,021 $320,100 EPS002) 30 $2,000,021 580,100 CCF15 30 $2,000,021 $80,100 1425/ 30 52,000,021 $87,100 | 30 $0 50
JOSE YESID
214 |cC |1007182640 |RODRIGUEZ (30301 30 $1,988,435 $318,200| CCFCS5| 30 $1,988,435 579,600 CCF15{ 30 $1,988,435 §79,600 14-25( 30 51,988,435 586,500 | 30 $0 S0
| MARTINEZ MIGUEL
ALCIDES
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
Nombres 1BC
Sucursal: SUCRE (10 Afiliados) $16,672,436 $2,668,100 $16,672,436 $16,672,436 $16,672,436
Centro de Trabajo: CONDUCTORES ( 10 Afiliados) $16,672,436 $2,668,100 $16,672,436 $667,300 16,672,436 5667,300 $16,672,436 $725,700 50 S0
Ciudad: SUCRE Depto: SUCRE ( 10 Afiliados) §16,672,436 52,668,100 $16,672,436 $667,300 $16,672,436 $667,300 $16,672,436 $725,700 $0 S0
215 |CC 92555953 ARRIETA MULETT ~ [5-14 30 $1,746,044 $279,400 EPS037| 30 $1,746,044 569,900 CCF41| 30 51,746,044 569,900 1425 30 $1,746,044 576,000 | 30 50 S0
JOWAR DASILVA
216 |CC |92130676 CARDERO MADERA  [231001 19 $1,433,486 $229,400 EPSO37| 19 $1,433,486 57,400 CCF41| 19 §1,433,486 $57,400 1425 19 $1,433,486 $62,400 | 19 50 S0
LUIS ALFONSO
217 |cC |1003177613  |CERRA PEREIRA LUIS 230201 5 5465,080 §74,500| EPSOOZ} 5 §465,080 $18,700 CCF41] 5 $465,080 $18,700 1425 5 $465,080 $20,300| 5 50 50
[ANGEL
218 |CC |92641977 (CHAVEZ HERNANDEZ 25-14 24 52,017,435 $322,800 EPS002| 24 $2,017,435 $80,700 CCF41| 24 $2,017,435 $80,700 1425 24 $2,017,435 $87,800 | 24 50 50
MISAEL. ANTONIO
219 |CC |1100545801 |DIAZ VILLACOB LUIS 230301 30 $1,929,652 $308,800 [EPS048{ 30 $1,929,652 $77,200 CCF41| 30 51,929,652 $77,200 1425 30 51,929,652 $84,000 | 30 0 $0
FERNANDO
220 |cc [1100625976 |MUNOZ TORDECILLA [230301 30 61,891,359 $302,700 EPSD48{ 30 §1,891,359 575,700 CCF41) 30 $1,891,359 575,700 1425 30 $1,891,259 $82,300 | 30 S0 S0
LUIS CARLOS.
221 |cC |1148439353  |ORTEGA VILLARREAL [230301 30 $1,400,000 $224,000| EPsO37| 30 51,400,000 $56,000|  CCF41] 30 %1,400,000 $56,000 14-25 30 51,400,000 $60,900 | 30 S0 50
ALVARO JAVIER
222 |cC |1102866706 |OSORIO BARRERA  [230301 30 51,932,761 309,300 EPS048{ 30 $1,932,761 577,400 CCF41| 30 51,932,761 $77,400 1425 30 51,932,761 $84,100 | 30 50 $0
ALVARC JAVIER
223 |CC |1193077388 |PARRA TUIRAN LUIS 230301 30 51,909,445 $305,600 EPSO48{ 30 51,509,445 576,400 CCF41] 30 $1,909,445 576,400 1425 30 51,909,445 $83,100 | 30 S0 50
FERNANDO
224 |CC |92449716 RODRIGUEZ [30301 30 51,947,174 $311,600 EP5002{ 30 $1,947,174 577,900 CCF41] 30 51,947,174 $77,900 1425 30 $1,947,174 $84,800 | 30 $0 $0
WILCHEZ JUAN
DAVID
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Dias 1BC Aporte
SUCUrsa 0 ado 8 96 09,900 8 26 00 9 ] 499,900 8 96 00 0 0
Centro de Trabajo: TOLIMA - CONDUCTORES (7 $13,184,967 $2,109,900 §13,184,967 $527,700 $12,491,633 $499,900 $13,184,967 5511,700 50 $0
Afiliados)
Ciudad: [BAGUE Depto: TOLIMA ( 7 Afiliados) $13,184,967 $2,109,900 §13,184,967 $527,700 $12,491,633 $499,900 $13,184,967 $511,700 S0 S0
225 |CC [1077971067 [ALCALA AYALA 231001 30 51,991,684 $318,700 EPS017] 30 $1,991,684 $79,700 CCF48 30 51,991,684 $79,700 14-25 30 $1,991,684 586,700 | 30 S0 S0
YERSON CAMILO
226 [cc |79925297  [BELTRAN 230201 30 $1,934,879 $309,600| EPS037] 30 1,934,879 §77.400|  CCF48| 30 1,934,879 $77,400 1425 30 51,934,879 584,200 | 30 $0 s0
(CABALLERO EDILSON
227 |CC 93471332 [BETANCOURT [230201 15 $650,000 $104,000 EPSO17| 15 $5650,000 $26,000 CCF48l 0 50 $0 1425 15 $650,000 sof o S0 S0
SANCHEZ JOSE
IGNACIO
228 |CC |93471332 BETANCOURT [230201 14 $1,047,113 $167,600 EPS017| 14 $1,047,113 541,900 CCF48| 14 $1,047,113 541,900 1425 14 $1,047,113 545,600 | 14 S0 $0
SANCHEZ JOSE
IGNACIO
229 |CC [93471332 BETANCOURT 230201 1 543,334 57,000 EPSOI7| 1 $43,334 $1,800 CCFa8) 0 50 50 1425 1 $43,334 S0 0 50 $0
SANCHEZ JOSE
IGNACIO
230 |cC [1108929126  [MONTARA OVIEDO 230301 17 $736,667 $117,900|  EPSO37| 17 §736,667 $29,500|  cCras| 17 $736,667 $29,500 1425 17 §736,667 sof 17 50 $0
VICTOR ALFONSO
21 |cc [1108929126 |[MONTARA OVIEDO  [230301 1 $882,399 $141,200( EPS037| 13 $882,399 $35,300 CCF48) 13 $882,399 $35,300 14-25) 13 5882,399 538,400 | 13 S0 S0
VICTOR ALFONSO
232 |cc [st735277 MUROZ AVILA 231001 30 $1,981,228 $317,000| - EPS017| 30 $1,981,228 §79,300|  ccragl 30 $1,981,228 79,300 1425 30 $1,981,228 $86,200 | 30 $0 $0
ANDRES DAVID
233 |cC |1075227348 |PEREZ OTALORA  [230301 k] $1,818,587 $291,000| EPs002| 30 $1,818,587 s72,800|  ccr4g| 30 $1,818,587 $72,800 1425 30 $1,818,587 §79,200| 30 50 S0
WILSON
234 |cc [93021281 TAPIERO MORENO 230301 30 $2,099,076 $315,900| EPs037| 30 52,099,076 584,000 CCF48{ 30 2,099,076 584,000 14-25) 30 52,099,076 §91,400 | 30 50 50
CESAR FERNEY
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Resumen General n_ou

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
" ldentificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
. ICBF
NIT 830102646 7 | TRANSPORTES ESIVANS SAS A - 200 O MAS COTIZANTES BOGOTA AV CRA 58N N* 127 -58 OFI | BOGOTA-BOGOTA D.E. 9262010 i
n
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensién Salud Pago Planilia Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-08 2024-09 908945879 9473180002 E 2024/09/11 2024/09/12 | BANCO BBVA COLOMBIA S.A. $126,839,300

RESUMEN DE PAGO

CODIGO

NIT

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO

INTERESES MORA

SALDOS E
INCAPACIDADES

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 4)
COLFONDOS
COLPENSIONES
PORVENIR
PROTECCION
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
COLMENA
CCF (ADMINISTRADORAS: 11)
CAJACOPI ATLANTICO
CAJAMAG
COLSUBSIDIO
COMFACESAR
COMFACOR
COMFAMILIAR GUAJIRA
COMFAMILIAR HUILA
COMFASUCRE
COMFATOLIMA
COMFENALCO CARTAGENA
COMFENALCO SANTANDER
EPS (ADMINISTRADORAS: 17)
AlC.
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA)
ASMET SALUD EPS SAS
CAJACOPI
COMPENSAR
COOSALUD EPS
COOSALUD MOVILIDAD
EPS FAMILIAR DE COLOMBIA SAS
EPS MUTUAL SER
EPS SURA (ANTES SUSALUD)
FAMISANAR
FOSYGA
MUTUAL SER
NUEVA E.P.S.

Pagina 10 de 11

231001
25-14
230301
230201

14-25

CCFOS
CCF33
CCF22
CCF15
CCF16
CCF30
CCF32
CCF41
CCF48
CCFo8
CCF40

EPSIC3
EPS001
ESSC62
CCFC55

ESSC24
CCFC33

EPS010
EPS017
MINOO1
ESSCO7
EPS037

800,227,940
900,336,004
800,224,808
800,229,739

e ®o N o

800,226,175 3

890,102,044 1
891,780,093
860,007,336
892,399,989
891,080,005
892,115,006
891,180,008
892,200,015
800,211,025
890,480,023 7
890,201,578 7

UN W A 0 A W

-

817,001,773
830,113,831
900,935,126
901,543,211
860,066,942
900,226,715
900,226,715
901,543,761
806,008,394
800,088,702
830,003,564
901,037,916
806,008,394
900,156,264

NN N U W W NN O W

NN -

566,194,600
4,752,600
$16,403,500
$31,089,600
$13,948,900
$15,150,400
$15,150,400
$19,135,400
$2,272,100
$1,399,200
$8,947,300
$947,100
52,702,300
$427,900
$289,600
$667,300
$499,900
$908,300
$74,400
$22,010,400
$79,100
51,885,000
$116,300
$536,600
$658,000
$147,400
$94,100
$134,700
$770,800
$1,222,500
$1,460,000
$59,500
$1,160,400
$6,256,100

549,000
$3,500
$12,200
$23,000
$10,300
$11,200
$11,200
$14,500
$1,700
$1,100
$6,600
$700
$2,000

$300
$500

$700
$100
$16,600
$100
$1,400
$100
5400
$500
5200
$100
$100
$600
$900
$1,100
$100
$900
$4,600

$66,243,600
54,756,100
$16,415,700
$31,112,600
$13,959,200
$15,161,600
$15,161,600
$19,149,900
$2,273,800
$1,400,300
$8,953,900
$947,800
42,704,300
$428,300
$289,900
$667,800
$500,300
$909,000
$74,500
$22,027,000
$79,200
$1,886,400
$116,400
$537,000
$658,500
$147,600
$94,200
$134,800
$771,400
$1,223,400
51,461,100
59,600
$1,161,300
56,260,700
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SR JUNTA CENTRAL | G a

ADMINISTRATIVA

eseecia. DE CONTADORES

Certificado No:_

P ;’:'_:G\ preoe i,.—- ‘ {:.w}’ 3 /‘,,..:“ ;‘_»,. ¢ ,,‘\ "M‘a% o
ga} ;:@} 1@; & {W;z .ﬂ./ ) {?j {‘-ﬂ‘} 5 =

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JEANETTE CONSUELO PINZON FORERO identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 51668601 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 25799-T
Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde Ia fecha de Inscripcion.

NO REG]STRA ANTECEDENTES D|$C'PL|NAR!0$* ke kh ko hk kxR R *.A*-t_‘-l' *ok ok k ok ko kok R

ttQ****+iit_**_i_*'**i*#i*i**i*ta*i***-ﬁ,'***t**ti_&_*t!ttt!t*_ii_—##ti*zit.tt
c***.n*uutﬁtﬁ&g*«niu*g:*gtgjh-ﬁq.**t.ﬁ.qtcv*h‘ieiit;ktd-.*q*»**-cs_a-w_d-***&nit

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Agosto de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a

partir de la fecha de su expedicicn.
g IS oS
ST A

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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TransSabana

SolucionesSobreRucdas

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE
INVERSIONES TRANS SABANA S.A.S.

CERTIFICO

La suscrita, JEANNETTE CONSUELO PINZON FORERO identificada con cédula de ciudadania No. No.
51668601 de Bogota D.C, en mi calidad de REVISOR FISCAL de la empresa INVERSIONES TRANS SABANA
SAS. Con NIT. 900.512.082-6 certifica que la empresa ha dado cumplimiento integral y oportuno a todas las
obligaciones con los aportes a salud, sistemas de riesgos laborales, pensiones, caja de compensacion familiar,
ICBF y SENA durante el mes de agosto de 2024 y por los ultimos 6 meses.

Certificamos bajo la gravedad de juramento de contamos con personal a cargo. Para lo cual certificamos que
nos encontramos a paz y salvo durante el mes de agosto de 2024 y por los Gltimos 6 meses efectuando los

anticipos mensuales correspondientes.

Atentamente,

Dado en Bogoté D.C., a los (04) dias del mes de octubre de 2024,

JEAN NSUELO PINZON FORERO .
Revisdr Fiscal

TP-25799 - T

Latin Professional S.A.S.

TransSabana
+601 70341351 3144113114 Cra70fN° 127 a 77 | Bogota D.C.




Inversiones Trans Sabana sas

Nit. 900512082-6

FECHA DE N&g&u@fﬁ W‘ENE*?M

A-1600150-00018482-F-005 1868601 -20060628 0000B/85904 1 1eronTan?

Resolucion MT No. 012 de 2018
Transporte Pablico Especial de Pasajeros
Resolucion MT No. 20203040006535 de 2020
Transporte Terrestre Automotor de Carga

® 3144113114

© Tv 76 d N° 82 c 04 - Bogotd, Colombia
© www.transsabana.com

© transsbana@yahoo.com

g2



Inversiones Trans Sabana sas

Nit. 900512082-6

Es‘ta ia r}eta‘es ei o doru me'nto
i QNT@?SR ra% 1£CO (de acue’cd c?g;m
i QY P ¥ , 4 : ;
*“Kgfadecemos A c?;.} én( encuantfe o8t
2al Ministerio. ds'
: ‘C$ontadores

Rasolacian MT ]\[6. 012 de 2018
Trangporte Piblico Especial de Pasajeros
Resolucion MT No. 20203040006535 de 2020
Transporte Terrestre Automotor de Carga

® 3144113114
© Tv 76 d N° 82 ¢ 04 - Bogoti, Colombia

© www.transsabana.com
© transsbana@yahoo.com
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Qnoo:ﬁn_.ﬁo_. | miplanilia.com PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

5457000
21,938 800
AA97.500
5275000

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion



-

uppeuLIoju] 3p sopeiadQ Jesuadwo) op aued jod DOQYAIHd OW0d DPEIYISE]D 2153 DJUIWINIOR 3153

R TG .23 ooz 6 ki 5w el o Oy (R85 i BOC Ovr iEeseT X o ogs OO TS TG0 OThON 04 2I0N a0 § =
a0 T ooy | e we s BT TRC el oSt 000 T EZad e IITTEX & | AOTIEE ] L] CH B CLUETIENVES WO 34 DTV VR TRATL erReTradl = .
0T OTed i § e BO¥ L D00 TR b heidad kil ] ovar | aoomEE e | oy A2 JE0C VO3 i el Kl
o o b Bl ) |t 357 108 1 e 00 EL GO0 08 & 45T OTRr | OOITEW | IDERET £ L3 B WIS ¥HWTI VAR TTAUOS TRETECE ez B2
. L = o0 T | TOomaes A Poen oy “TINWTE WO OTTIL OB Y WETEI P bl B
) | vt ool oaETEY| Bhow 000° 39 b1 AsISaT wovar | ooywmy e | apeses =) ofsx MY SEWIR IITINOCY L bl Bl
afweoc] smeo §or Joszser ] oiiws aoews | moeses | ikeman sener | soowers | ioews -I- Ciouecin WU RIS VUTtH e e oz fa
] 0% Ui L ot dd asd ovo 00 53 T LSy L o 200 0T | W TOCT § oo WNWTT T OACILON VYD SOLLETTE 23 § %
e L oG T b o2 e Les IITTad 2T 200 XY oeer TUNY N AT TMILTA SIS I sastand bl B
=] Cres arserTT e oo Ty iwT ANy oz OTWX bk Riaizd CRAT SN OMTWON ST YNIR et = R4
i ] I“.-u QII'MBI. e il A0 G L] wovEs | SoygEs s | a0 MVFIT BEOC SN KD SOTEDTD TTEIR el R
oo W i haadd A oo o0 i ﬂ TEWE | S0Tmar |y = L3 B FONDLATINGD HV R YA T VIO Fmierss e
i ==1 L) SoTM0OT e 0T 00T fa s ] 00 trx FVSTGT § DCTET WIS YITWIS O TIONDY DG EPVETEIN D e
#CUOI TOC T R W e Lo s R st WETIY —!“‘v Lk r IFY Ournh DTN YIS =) 0 20 | o
i | e 0¥ L Reendandd (el i 003 3 A PRey wovar | aoavew ) | ieeser WY WOSHIENY HOIN DT WOWEYD EOTTTIY a3 -
oo ooE TS o0 TCF ) [ oo O OE%2T o o W QoI TEs b | lDCICT T ey el
L= =TI SHTTEF o ek DTS ] » TR TRT aoee'y | itrmer POVTT R S OCRIC OF I 00 ST = W
i) 004 TD O B | b 00 ¥ i [ eaid o O TET | 0500 i CHCLLAAY TETY RSN YRINSION TR 3§
oo | rovm [ v miomwr | vies | wim | mmiiow | veoman o » o T RS e ST wanod | oo | »
e Bl S ool i oes | voowses | rreed o o OCTT o AV ATV DM ol T WOPLOLI 4T3 h
PEED S04 1D v § ssreer) sl OO0 T I ] o b 08 X Dl Mv TN ESEICMG T‘ﬂl‘ R
YELOD ofs £3 r § Soreer L ki ek AB Pl o - ‘1‘“. 33T IOV SIS Svang ERETPON ol
e o tewsie forehisa et | brwwn] oowee | ooy | meeen | e | wovr IR e vt o [ o
e :’Im..‘JWm Sy | 4l | v | wowar | Gimes §0 08 T T e T L oo [ =
i freion | e [Eihetawecy | ven Blioooss | oovons | mescoif o LR ey PRI YRR YT T waizeen | oo e
weasy | ooew [Ef@Seveer | wrmitiSsacn | oaar | assed T 0 o “ooeoer | YUY LN I STV wests Josf o
V)reen] mees [k fmecec: | el | oaems foeosecs oammmin Y o o '...!wy AR WWDO WM T3 eesa | M je
veass | cocen JEb fesemori | v (] nemes | oosee s FE i o me= | 1=l R WD DO VSR wrrecios | oo fas
s [ i e [l NN (s EBIE » [T o | heeTIgNAIN ¥ raw = S
weaon | mooun JUw Pesaresi | iws [Toonim | rooorss | disas o e ,‘.._‘..h.l|ul.lll.ﬂu...uﬁ st e B
o | e |k fmameri | vier | wanws | ocosers | dmeemas 5 100 E el ) T eeF R o s oo | =
veioo | secm oW fvsasces | viws Cfivmesa | swesas 5 3 wecie a i T B | tsonivs =) IS
[T r=s] a I e B e from i | segaa 3 o B o DI ERAN SIS Creun B B
e | mem [EEETar | i oo v e g | ldbeza z o WL . NS EREA T SIS LTI = e
weo oo [iobmcance] oo | oo Fomoaie | peoasn " 3 o oey lo VIO e : aa
iE==1n # famaseci | ievi | oo e [wonas o a 2 | o | T2 I T ket e 1 0
Jresc ) o= o B ) | v woun  Joooews | osesen iy oo o F sl Bieosvar o | CMDEMIGIM CRORYY D YT e B B3
CrE e i ol T T s v ) e T S vowior ST e | 95 |
wELDD i LETICRT Vi Rl AIEVOTT | TOeSan d 3 o 0L T L TICT DAl & DWICE D8V Aty 308w
il a FEL TN e X #4T 0 e 2 o Rl i WIEIE RN YIS TV a0 gre
gl hakd <BEuen i e Y 33 Do VAT L T o bl = VT Y METTA VI bt Eod Bl
"ero3 TR U O T s TS OO0 oot 2 i 00 WO £ A0 O Ll SO S T8 TR 234 &
imas | PR
-y worom | 30 | TAIE] sacm | save || 5., e | Sy = | HHE mll n;_m u—m m e e batisemall LA LY
g L n - -
SITWITIIVARL 43> EYWBOGYT I0DTEY onws Ol H DINVTLLOD W VR B0 M
SINVZILOD HOd m-d..—ﬂ.—.mn-_
[ —— rssEp—— 3 prS— e 12 00'Y10008 30 ¥10D08 o cied 10008 015 i -G FEHNONG
HrOve ¥ VIOL A TR WSS LS DeATINNI / OVONEY OLNIY LHV430 o000 G Ly ot e
L) 8¢ YTUNYd | (OsvisImwiol | vTRNY IS A SITVOCLVEYS 2k SYE
Sen soovrums | DHSMON | DOVH VHO3d i NOX3 meo e SEVEOL |y ury panc vamaivs | vivavs aivial savorssase i oy
ook FOVDUGY OovavNIIa]| T ONOIITEL INY1504¥ Det

S31A0dV 30 NOIDVAINDITOLNY 3d VAVHDILNI VTIINVId Wwooejpue|dit | bUmcvaEOUHMO



| ‘

QM“OO..:U&Dme | miplanilla.com PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

OATOS DEL APORTANTE DATOS OF LA FLANILLA
TR0 HUMERD MOMERE APORTANTE TELEFONO A WA DacS A CANTIDAD
AN EARO|
N 2005120826 MWHEmE» gg%n:uqr 7034135 . 1 = v ™o FECHA PAGO | WMzl et —
Eﬂ)—sﬁ PLANILLA | (IMAMESIANO] | PLANILLA b o
e aty bt Flapairmtice’t comoo DEPARTAMENTO CIDAD / MUNICIPID PERIS0S HALUG | MEMODO Pt TOTAL A PAGAR
SUCURSAL O - Loy $420 SUC BOGOTA PRAL BOGOTA 0.C BOGOTA. DC 5i 202400 RS & o) SOSFIITS biecrodinass
DETALLE POR COTIZANTE
THT O KA OM CGTEANTT | ST DS MACITN WOV TDADE S FEnmOn Balun REITATZ LA DIALLS <cr PARANICALEY

Naou il2 mm H _.._ _ h — _._ _._ ~ g cia Vntaiort | Wotomomts | oo |7 — m agurn | 10z ctoe | soetn | sorm | soer | Mpmne

o T | tenatcacion e s b Mnm-m-mmmwm«uvunwm-ni WO ATE | Cotimachin | e | Aportems o peionst du | Cod B3 | mC2FE P upe | am ln-!.mnl.lnlau- mcccr ) oo soun | wwr | gsar | wmw
H 2 i —

Tlec | simeem TINID AA WERCEOTS 1= 0 0 Taaal | Leaart | rmas 3 v " [ Traaat | riasent | <mmm | tear § iwaeet | @ | e | cores | vias | waw 0 0 O [ 0
3 [ e | mieess THTO AR MERCEDES a0 B 0 Danal | serew | rmee o 5 = 0 twoace | miroen | samm | b | mersse | 4 e |coras| raance | mses u [ = * o
T = | o AT DEPYIA ARt M1 DN s s ikl | 2200 mw | erion W, a & [ Temie | eysoam | mman | e | ammmees | + | nsel | core | ssmo | snm = [ : [ »
3 Jec | eoeen LT CRUT AMDREY Wlo 0 232331 | tamtce | 2o |00 ' ) u oo [naeemy] mow | teor | rooacee | A ] S | Soe | tomoon | @ ox a e 0 O o
3 | CC | toietieant | LOmARD GONGREES MWL A ReA L | L] 8 = 0 T | 1ame | smewe |8 G R 0 Gl I R I ) B e e ST O ¥ B O 3
e foc | truse | romwso rompackeos soossa | el 1% : amme | taceees [asasm] o ) ) o Crsacg | Sdviger | zevcm | vear | reatesn] 40| srose | cores | tarm), e o T BT o
7l ec | vaan | romeonir mmacae o s oo | L8 o LEE Dt | aesa Jgee o © = o age | et | mwe | o | wni)e © | coess | ssei] aaen 0 [T B ]
7 = | o T T TR % ST =111z T T ] 3 " W TraRtr | saes i Hdem | terr | rasacks | & | isce | ceae | Cee | maw 3 I T 1.8 0
w | ec RANRZT L u.ol OO AN o = FEENEEA T ST o © ® [ rpas | 1e2eno0 | eese pait | ressoslf ] meso | core | e o] iesen a e e RN o
wleo | eaina CUITAN A LA TED ALDEinG EERE a3 | Lo | iBaon a - L 9 ersam | vamoooo | snmn i e P] cses | oo | ranos] saew [} i vl [ ey o
ifec] sisise Err T — e ] s o o] s | v2ome |k s ] e P ] Ersce | szccom | wesmes | v [asose ] tame [ corse [ 2xeon | emees a L < L o
| ec | weareasas BRI TG g v T | ] o ] T o sz | iz | Bme | varr | resaces fa| mam | o | vecs] maes 5 ] = O o
n|cc | enes ClIvo MOTREDE ATMAEG | 1 | 8 = Sowa | + e aey | e o [ 3 =8 o ‘ersasy | wemao {eesn ] vtr | resscee [ a] risss | core | e | s ¥ E T O B
Wl | tisees ar AP CORETEDGAR SoriT |- = EEE ) 0 0 TE [ T | iemen | wwin | e | remme | 4] ciow | core | Lemen| mow o Y EERE E BTR
3 3 Trae CMEoN CASat, 0 B o | s | e S > 0 ] e T I e T T T A D [ v C Ol 0
W cc | (e ORTUL CALDEROM FRE0Y 0, 3 I BTN T T ® S [ Termoca | saseoon | seooo | tent | rassoie | @] o | corae ) dasamos | ssom o © s Ol T
v | e | veasreemmy FUL Ao ALY $RACLD o SRE 338 | cam o | ntesd - i Y [ eomaod | namam | ssaco ] dent [ racanee] 4 ] eases | eorse ] desio | aia v [ 0 v E
Y S ) IR 5 A P AT o v ad ] mr v T | 66 ke | sadme 15 R 2 0 Tomaar | verzam | eanm [oaeal | recem ] 4] Tudoa |eoree ] teirass | sare | 0@ o s ) LR
W |t ACORTA DLARTE LTS ANTONO 0 B B O 0 s o Lrmawr | dbwan | woaon | teli [Eacrms | 4 | £rem | cores | secenas | ssam O 0 0 T 0
3 [ <5 | v | sammeaio mowaRiRs N A | 1 | & B 1t | vamoes | raro [ = [ [ trmam | sacoom | samn | ter1 | tesem | 4 | cane | cors | tamoo | sees - [ . s a
T | ox | esenm SR ROURGARE MAONEON [ 3 sweat | 13 tee | somses a © 0 ] trecn | raomm | faom | vear | tomme | 4 | swem | coras | \smom | ew [ o ® v )
3 | G | WTATIMES | WALTA AMGARTA AUMY ALERANTER 0 B 0 Er e 0 0 T » Teoaaa | nreare | eese | vai1 | Lraares | 4 | rease | Beres | Vet | eaaw O O 0 G 0
3 foe | teiese LA VLS VAR Y o 3 a3aa | 1amoee | xosee a ® = o Crosa | temoom | tenao | tadt | resmceo | 4 | eavs | corae | tamoon | ssom o 0 < s )
34 | 5e | swearn | rousicanoomcues sonmes Aty | 1 | @ = el | emen | s a ) = o Eroevs |3ta30 | weaco | tave [asaaaa | s | tame | coras | 2saoaa | oaes 3 [ = s o
R 2ICRALE FIMARCA MODNCAULT JOreiBeh RATEAL * 1ju = x i AL ax 1808 W - | ] L3 ErSae or, 3y 12z e or tos ' " cEFde - - = « e . a
3 | tx | vweres SARCHEE MG PR TTERAT [ B 2310 | tamoes | zmases a o . ) Grmacr | tasnoon | sem | veti | rasatco | 4 | emm | corss | tamow | ssom 1 0 = [ e
= [ec | swenn DT MARTRET O RIRRTD o = w4a | 1 ameee | wesn a e ] ] Temass | nassom | eaum | veis | resareo | 4 | rism | coese | temom | ssom [ [ ] v )
= | oo | neces PRI TCRRLS ST DRANSO o B Fia | vemies |z ] o 3 o ot | temam | oo | i1 | reace ] 4 | eam | coras | tamom | som 5 [ a 0 a
W[ cc | e VLA SUAREE JOZE RCAIDYD o = 33201 | 1Amtee | ae4aoe ] 0 0 o Tooas | vinao | eepoo | ta1i | vessson | 4 | rieea | coras | femoon | 4o O 0 H 0 o
30 | < | iviemcian BADULRD O5E RSDOLTD [ s xs1a | amien | 3xene [ e [ o Grmarr | vazcon | semm | vetr | femteo | & | easss |corse | tamon | saas 5 ® 2 ] s
31 | cc | 1seceans | mawaszucous Lans om0 | o = % 7asn | 1T | xaees a s . o troa | 17oe0m | tamo | tedr | trsasco | + | ke | cores | \mom | eaom o 0 e © a
| Tt MEVES CASTHLDLLSS T 00 o 5 LS el RE R R a © a 9 Lo LF ¥ e - 1408 501 - "L, Corga | Leman T 0 o A L 13 a
I S FEMEZ PACTC LUIS FERRANIO ) s 2azass | tamiee | cesans a o * a Crmss | tiesoon | ecomo | vets | vassooo | 4 | risos | coros | vemoo | esom e © = * o
R VA RS AL o = wre | famten | meem a ’ s [ trsaer | teseom | e | a1t | taseseo | 4 | asen | cores | tamom | saom 0 [ 2 [ [
= | o= | e | oz wam e e oo |1 ] o s Twan | Ve ik | s ees 3 [ [ " Groiss | vatien | snm | te1t | 1esates | & | som | cores | 1emiom | stas 5 T = ® 5
= | o | 1o enen RERL R RATI A L o = Be |Famas | amam ] O 3 ] Crosos | fsseuis | wassce | vedr |sasesss | 1 | (uew | Gores | see s | tovess O O 0 ] 0
o | o= | teemma SR AT AR LORE A, & B Sie | weer | wwe [ . . [ wemase | wimsr | ams | e | swesr |+ e |c=ri| wew | s & n . " ]
[ e | reare A AN W RSO o B stae | vamieeo | aecas a 3 s o Ermaer | tzoson | ecom | teir | vassceo | 4 | visss | cores | vemom | som .. o . T a
= e | miiem | omones meeies niouel e |1 | o C ¥ T |l | saaee 5 0 = 0 Trmair | taseom | fom | seti | tacmo | 4 | sases | ecres | tamom | smam 0 0 = 0 a
0 | o | teioassman | DUARTE Meimees MCKCA JoHARR o = 350 | 2amnes | wemae o o s o Eroees | sastom | wwao | a1t |sasesec] + | tzem | corse | ramoma | siom o D < e o

Este documento esta clasificado como PRIVADQ por parte de Compensar Operador de Informacion



ugpEwWIoju ap Jjopesadg sesuadwio) ap aued jod OQVYAIYd OLLIO) OPEIYISE]D £}S3 OJUaWINDOP 2353

Jols]efs

o
e
——a

s
A EIWIELIVHYS
00Vd OUVHINOXS

S3LY0dV 3d NOIDVAINDITOLNY 30 VAVHOILNI VTIINV1d oo ejuRidiLu :Omcunﬁounmo







SERVITAC

SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL

CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
ARTICULO 50 DE LA LEY 789 DE 2002

El suscrito contador Sr. JIMMY ROBERTO CAMARGO MALAGON identificado con
cedula de ciudadania 1.052,394.255 y tarjeta profesional 237.108-T, en su calidad de
REVISOR FISCAL de la sociedad SERVITAC S.A.S SERVICIOS DE ALQUILER Y
TRANSPORTE ALVARADO Y CIA, identificada con NIT 830.090.037-8,
debidamente inscrito en la cdmara de comercio de BOGOTA D.C, luego de examinar
de acuerdo con las normas de auditoria generalmente aceptadas en Colombia, los
estados financieros de la compaiiia, certifico que el pago de aportes realizados por la
compafifa durante los Ultimos seis (6) meses calendario, por conceptos de salud,
pensiones, riesgos laborales, cajas de compensacién familiar, instituto colombiano de
bienestar familiar (ICBF) y servicio nacional de aprendizaje (SENA).

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compafila
durante 6 meses, lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la
ley

789 de 2002.

Se expide la presente en Bogota a los 04 dias del mes de octubre del 2024.

Cordialmente,

.‘r'-‘-v"

Tasw

JIMMY CAMARGO MAI/I<G¢{

Tarjeta Profesional N° 237108-T
Nudmero de |dentificacion: 1.052.394.255

601 2 854056

camercial@servitac.com
www.servitac.com

Calle 127a # 70h - 42
Bogota, Colombia




usinas. JUNTA CENTRAL C D

ADMINISTRATIVA

esrecia. DE CONTADORES

Certificado No:

BRAOAODODEBERAD@D®B

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JIMMY ROBERTO CAMARGO MALAGON identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1052394255 de DUITAMA (BOYACA) Y Tarjeta Profesional No 237108-T SI
tiene vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcidn.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * ** * % # ¥k kk kK k hkw k k¥ %k h & & % ¥

IR R AR R EEEREE S S S A AR R R R EE SR EREREREEEEEEREEEREEREEREREEREEREREREE BB EE R ERENENHR]
kkdkhkkhhhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhhkhhkhrhkhhhhhhhkhrhhrhhhrhhhrrhhkhrhrhrhhhhkhddhddhhk

Dado en BOGOTA a los 4 dfas del mes de Octubre de 2024 con wgencia de (3) Meses, contados a

partir de la fecha de su expedicién.
e 'jlnr}m%fmd
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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aportes

o ! Planilla Resugih
i enlinea i
No. | Identificacion Nombre 439&3 Dias 18C Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte | Codigo| Dias 1BC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Tarifa | Aporte |Dias IBC Aporte mu!nﬂuwm Total Aportes
> it SENA &
00 a A 00 0 0 o8
Centro de Trabajo: CONDUCTORES NOMINA BOLIVAR (20 Afiliados) $128,443,643) 54,551,800/ $33,629,565| $1,346,100 $31,629,565 §1,346,100] $33,629,565| $1,464,200] o $0f $8,708,200
Cludad: CARTAGENA Depto: BOLIVAR (20 Afiliados) $28,443,643) 54,551,800 $33,629,565| §$1,346,100 $33,629,565| $51,346,100| $33,629,565| $1,464,200| sol S0} $8,708,200
27 fcC [73198512  |CARO MIGUEL X 23030 | 30 | $1,695,668) $271,400/€Ps0t0] 30 | $1,695,668) 467,900 ccroal 30 | $1,695,668) 67,900 14-11 30 |  $1,695,668] 4.350%] $73,800{ 30 so ol st 481,000
1
28 fcC 1128057173 |CASTARO ERICK X 25-14 | 30 |  $2,026,333) $324,300(ES5C07[ 30 | $2,026,333) $81,100 ccrog 30 | 52,026,333 581,100 14-11| 30 | 52,026,333 4.350%] $84,200) 30 £ ol st §574,700
29 |cC 1143372983 |CASTRO DUVIAN X 23030 | 30 |  $1,862,34} §298, 30 | 51,862,343 $74,5000 ccrogl 30 | 51,862,343 §74,5000 14-11| 30 | $1,862,343| 4.350%] $81,100{ 30 50 ol s 528,100
U
30 fcc [1128054173 |CHAVEZ JULIO X 23020 | & $260,000) $1, 6 5260,000, 10,400 C! 6 $260,000 $10,4000 14-11] & $260,000( 4.350% $11,400 & 50 o si 73,800
i
31 fcc [or4senz JESCUDERO X 23020 | 30 |  $1,695,668 S271, 30 |  $1,695,668 67,9001 CCFO8| 30 | $1,695,668) 67,9000 14-11| 30 | 1,695,668 4.350%] $73,800] 30 s ol i 481,000
{Eninson i
32 jcC 1003390603 |GALVIS JAIRO X 23030 | 30 52,150,756/ $344,200/EPS002| 30 52,150,756 $86,1001 CCFO8 30 $2,150,756) 586,100 14-11] 30 $2,150,756| 4.350%) $93,600 30 50 b | i $610,000
I
33 [CC [73091764  |GARCIA HERMEL X 0 s0| EPs002| 30 | 51,646,210 65,9001 CCFO8| 30 |  $1,646,210) §65,900 14-11] 30 | 1,646,210 4.350%) $71,700( 30 5o ol s 203,500
34 [CC 1047469605 |GARCIA YESID X 23030 | 26 | $1,126,667] $180,300{ CCFCS| 26 |  §1,126,667| $45,100 cCrogl 26 | 1,126,667 45,1000 14-11] 26 |  $1,126,667] 4.350%] $49,100] 26 s 50 s 319,600
1 B
35 |cC [73094291  [LORDUY LUIS X o $of EPs037] 30 | §1,844,044 $73,800 CCFOB| 30 |  $1,844,044 §73,8000 1411 30 | 61,844,044 4.350%) 480,300 30 59 ol st 227,900
36 [CC [9146498  |MARTINEZ CESAR X 2514 | 30 | $1,916,112) $306, s002 30 | 1,916,112 $76,700 ccrogl 30 | $1,916,112 576,700 14-11] 30 |  $1,916,112] 4.350%] $83,400] 30 50 sol si 5543,400
37 |CC [73568905  MATOS JULIO X 23020 | 30 |  $1,841,641 5294, SSJ 30 | $1,841,641 $73,700| CCFO8| 30 |  $1,841,641 §73,700) 14-11] 30 |  $1,841,641| 4.350%] 580,200 30 50 50 Si 522,300
h :
38 |CC [1047403616 |MERCHAN JESUS X 23030 | 30 |  $1,663,237] 5266, so02| 30 | 1,663,237 $66,6001 CCFOB| 30 |  $1,663,237] 566,600 14-11) 30 |  §1,663,237] 4.350%] §72,400 30 0 5ol st $471,800
i
39 |cc |1047392918 |ORTEGA GUSTAVO X 23030 | 30 | 1,932,292, $309, 30 | $1,932,292 §77,300 ccros| 30 | $1,932,292] $77,300 14-11) 30 | $1,932,292) 4.350%] $84,100) 30 50 o st $547,900
g
40 |cC [1128051400 [PEARSON BAIRON X 23020 | 30 |  $1,667,406 $266,800(EP5002| 30 |  $1,667,406 $66,7001 CCFO8| 30 |  $1,667,404) $66,700 14-11| 30 |  51,667,406{ 4.350%) §72,600| 30 50 sol i $472,800
i
41 fcc (9292517 [PUELLO ELKIN X 23100 | 30|  $1,738,061 5278,1 5002| 30 $1,738,061 569,600] CCFO8{ 30 | 51,738,061 $69,600| 14-11) 30°|  $1,738,061| 4.350%) §75,700 30 50 Ll sl $493,000
i
42 [CC [73134296  |RAMIREZ DAMASO X 3100 | 30 | $1,985354]  $317,700|Ps04z) 30 |  $1,985,354) 79,500 CCFO8 30 |  $1,965,354) §79,500 14-11) 30 | $1,985,354] 4.350% $86,400| 30 sa 50 St 563,100
d
43 fcc (72186958  [RODRIGUEZ JORGE X 0 sof 30 | $1,695,668] $67,900| CCFOB| 30 | §1,695,668) $67,900 14-11) 30 |  $1,695,668] 4.350% §73,800| 30 ol sol S 209,600
44 fcc (73157782 [SIMANCAS EBER X 23020 | 30 §1,653,275| ﬁ!.jga 30 51,653,275 $66,2000 CCFog 30 51,653,275 66,2000 14-11] 30 $1,653,275] 4.350%) $72,000{ 30 ol ol St $469,000
i
45 cC [1047379262 |URRIOLA ALVARO X 23030 | 30 |  $1,752,192] s280,400(epso0z] 30 | §1,752,192) $70,100| ccrosl 30 | $1,752,192) §70,100 14-11) 30 |  $1,752,192] 4.350% $76,300 30 5o sol si 496,900
d
46 |cC (1053819925 |VALLEJO JOSE X 23030 | 30 |  $1,476,638] $236, 30 | $1,476,638 $59,100| CCFO8) 30 |  §1,476,638) §59,100) 14-11] 30 |  §1,476,638] 4.350% 564,300 30 sol i 418,800
i
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre i I1BC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Aporte | Codigo| Dias 18C Aporte  |Codigo| Dias I1BC Tarifa | Aporte |Dias IBC Aparte Nﬂﬂu& Total Apartes
gl irl [vip| e ICBF
00 3 00 00 0
Centro de Trabajo: CONDUCTORES ATLANTICO NOMINA (3 Afiliados) $6,236,844] $998,0001 56,236, 5249, $6,236,844] 5249, $6,236,844) $271,500) %0 $1,768,700
Cludad: BARRANQUILLA Depto: ATLANTICO (3 Afiliados) $6,236,844)  $998,000} $6,236,844|  $249,600) $6,236,844| 249,600 $6,216,844) $271,500 50 50 $1,768,700
47 |cC [72168448  [HURTADO VICTOR X 23020 | 30 |  %2,057,860) 5329, 1| 30 | 52,057,860 $82,400 CCFO§l 30 | $2,057,860] 82,4000 14-11| 30 | 52,057,860 4.350%] 89,6000 30 50 S0 si $583,700
1
48 [CC [73508171  |PALOMINO YON X 23100 | 30 | 52,624,626 $420, 30 | 52,624,626 105,000 CCFOl 30 | $2,624,626| $105,0000 14-11] 30 | 52,624,626 4.350%] $114,200 30 50 50 si $744,200
1
49 |cC [72214523  [PAVAJEAU ARNOLD X 23030 | 30 | 51,554,358 5248, 700(EPs005| 30 |  $1,554,358) $62,200 CCFO&| 30 |  $1,554,358) $62,2000 14-11 30 | 51,554,358 4.350%] $67,700( 30 50 sol s $440,800
1
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
Mo. | Identificacién Nombre |Codigof Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Aporte | Codigo| Dias IBC Aporte D 1BC Tarifa | Aporte |Dfas IBC Aporte m.ﬂ_n.ﬂmm Total Aportes
stn| ige irt Jvip) SENA &
306 5 0,6 45,100 5,100 0 0 0 5,300
Centro de Trabajo: CONDUCTORES SUCRE NOMINA (4 Afiliados) $6,120,645) $979,600| $6,120,645 $245,100] $6,120,645) $245,100) $6,120,645| $266,500/ 50 o $1,736,300
Cludad: SINCELEJO Depto: SUCRE (4 Afillados) §6,120,645|  $979,600| $6,120,645| $245,100) $6,120,645) $245,100| $6,120,645) $266,500{ $0 $0 $1,736,300
50 |CC 92552060  |ALVEAR WILMAN X 2514 | 30 | 51,692,771 $270,900(EPS002{ 30 $1,692,771 567,800 CCFa1) 30 | $1,692,771) $67,800| 14-11) 30 | 51,692,771 4.350%] $73,700| 30 50 so si $480,200
51 |CC [1102843574 |GONZALEZ CARLOS X 2514 | 30 | 52,343,857]  $375,100{ESSCO7| 30 | §2,343,857] $93,8000 CCFa1] 30 | 52,343,857| $93,800 14-11) 30 |  52,343,857] 4.350%) $102,000{ 30 50 50 si $664,700
52 |cc 2508754  |GUTIERREZ JOSE X 2514 | 30 | $1,543,760) 5§247,100{ CCFC5| 30 §1,543,760) $61,8000 CCF41f 30 | §1,543,760 561,800 14-11) 30 |  $1,543,760] 4.350%) $67,2001 30 50 0 sf $437,500
5
53 |CC [92546396  [SALCEDO CARLOS | X X 23030 | 11 §540,257| $86,500) CCFCS| 11 5540,257] $21,7000 CCF41f 11 $540,257| $21,700 14-11] 11 §540,257 4.350%| 523,600] 11 50 50 st 153,500
h 5
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aportes Plani ‘
enlinea lanilla wmmcg 9

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Depar Teléf E> nmw_ummz.— e
NIT 830090037 8 SERVITAC SAS - SERVICIOS DE ALQUILER | B - MENOS DE 200 COTIZANTES SERVITACOO1 - | Carrera 70h # 127a-06 BOGOTA-BOGOTA D.E. 3160170701 Si
Y TRANSPORTE ALVARADO Y CIA
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Perlodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensién Salud Pago Planilla Planiiia Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-08 2024-09 909834975 9473248622 E 2024/09/10 2024/09/13 | BANCOLOMBIA 3 $22,852,700

RESUMEN DE PAGO

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 53 512,466,900 $28,400 50 $12,495,300
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 4 $1,223,800 $2,900 S0 $1,226,700
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 11 $3,054,100 $6,900 S0 $3,061,000
PORVENIR 230301 800,224,808 8 22 j 54,857,300 $10,900 S0 4,868,200
PROTECCION 230201 800,229,739 0 16 $3,331,700 $7,700 50 3,339,400

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 57 $3,615,500 $8,200 $0 $3,623,700
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 57 $3,615,500 $8,200 50 $3,623,700

CCF (ADMINISTRADORAS: 6) 57 $3,339,700 $7,600 S0 $3,347,300
COLSUBSIDIO CCF22 860,007,336 1 24 $1,128,200 52,500 S0 $1,130,700
COMBARRANQUILLA CCFo6 890,102,002 2 3 $249,600 5600 0 ; $250,200
COMFABOY CCF10 891,800,213 B 5 $297,700 $700 S0 $298,400
COMFAMILIAR NARINO CCF35 891,280,008 1 1 $73,000 5200 S0 $73,200
COMFASUCRE CCF41 892,200,015 5 4 $245,100 $600 $0 $245,700
COMFENALCO CARTAGENA CCFo8 890,480,023 7 20 51,346,100 $3,000 50 $1,349,100

EPS (ADMINISTRADORAS: 14) 57 53,377,900 $8,500 s0 $3,386,400
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 1 $5,200 $100 $0 $5,300
CAJACOPI CCFCS5 901,543,211 6 3 128,600 $300 S0 $128,900
CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 1 $61,500 $200 50 $61,700
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 6 $353,700 $800 0 $354,500
COOSALLUD EPS EPS042 900,226,715 3 1 579,500 $200 50 $79,700
EPS MUTUAL SER EPS048 806,008,394 7 1 $77,300 $200 S0 $77,500
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 4 $223,400 5500 S0 $223,900
FAMISANAR EPS017 830,003,564 7 6 $314,100 5700 $0 $314,800
FOSYGA MINOO1 901,037,916 1 2 $150,300 $400 $0 $150,700
MUTUAL SER ESSCO7 806,008,394 7 2 $174,500 5500 S0 $175,400
NUEVA E.P.S. EPS037 900,156,264 2 3 $131,000 5400 S0 $131,400
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2 1 $66,200 $200 S0 $66,400
SALUD TOTAL EPS002 800,130,907 4 18 $1,068,300 $2,600 $0 $1,070,900
SANITAS EPS00S 800,251,440 6 8 $543,900 $1,400 $0 $545,300

$22,800,000 $52,700 $22,852,700
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aportes Resumen General de Pago '
enlinea
| DATOS GENERALES DEL APORTANTE 1
; identificacibn dv Razon Sockal e Aporianie Sucursai Principai Ticeccion Ciudad-Depar _nk*mﬂt.l
CC 1074417481 MARTIN MARTIN YEISON ANSBAL INDEPENDIENTE PRINCIPAL VEREDA PASAJCRA GACHETA-CUNDINAMARCA 3212823362 - No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Perioda Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
200409 202409 27651199 473273448 ] 2024/ 10/18 2024/05/1) | BANCO DE OCCIDENTE ; . 0 £427,100

RESUMEN DE PAGO

cComGo DY AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E YALOR A PAGAR
INCAPACIDADES

AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 5208,000 s0 50  5208,000
PORVENIR 230301 800,224,808 8 1 $208,000 $0 S0 $208,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $56,600 50 S0 556,600
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 14.23 860,011,153 6 1 $56,600 S0 S0 $56,600
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $162,500 50 S0 $162,500
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 1 $162,500 $0 s0 $162,500

1

$427,100

Pagina 2 de 2 2024/09/13 04:11 PM
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.muooSUn;mQ I miplanilla.com

PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

PO NOMERO .
CARLOS GUILLERMO PEDRAZA | CARRERA 25 SUR CARLOSPEDRAZA15@HOTMA |  EXONERADO PAGO
cc 3055695 ROZO NUMERO48A 14 | 3114707183 oom o PARAFISCALES Y
" SALUD
FORMA CLASE NOMBRE
PRESENTACION APORTANTE SUCURSAL copico DEPARTAMENTO CIUDAD / MUNICIPIO
UNICA | - Indevendiente BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. NO
DETALLE POR COTIZANTE
No. | Tipa ..s!s.:.. Apelildos y Nombras b

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion
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Corporacion Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO

NOMBRE CONTRATISTA:
NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL:
CONTRATO Y/O CONVENIO

OBJETO DEL CONTRATO

Informe del Supervisor

UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL
OLGA LUCIA ALVARADO CONTRERAS

Orden de Compra Colombia Compra Eficiente 124302
09 de febrero de 2024

Contratar la prestacion del servicio de transporte publico terrestre automotor especial y de carga para el
transporte de personal, equipos y herramienta en camionetas doble cabina con platon 4x4 como apoyo a las
actividades administrativas y misionales como a las demés actividades propias de la entidad del orden local,
departamental o nacional, en ejercicio de autoridad ambiental de la Corporacion Auténoma Regional Del
Guavio Corpoguavio

FECHAS DE EJECUCION DEL PROYECTO

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO
FECHA DE TERMINACION DEL CONTRATO 07 DE FEBRERO DE 2025

16 DE FEBRERO DE 2024

INFORME DE LAS ACTIVIDADES CONTRATADAS DEL PROYECTO

No OBLIGACIONES DEL ACTIVIDADES Y TAREAS % DE
CONTRATO Y/O CONVENIO DESARROLLADAS Y/O CUMPLIDAS AVANCE
PERIODO
1. Las contenidas enlaclausula6.2 | La empresa UNION TEMPORAL ALIANZA | 7.43%

del Acuerdo Marco Transporte
Terrestre Especial de Pasajeros
[ - CCE-144-2023 "Obligaciones
especificas de los Proveedores
del Acuerdo Marco de Precios en
la operacion secundaria

TRANSNACIONAL,  realiza  procesos  de
contratacion de los conductores de las camionetas.
Cuando se presenta la necesidad realiza cambio de
conductores.

La Empresa realiza la programacion semanal de
vehiculos de acuerdo con las actividades
programadas por CORPOGUAVIO, en los
diferentes municipios de la Jurisdiccion.

La Empresa, presenta factura por los servicios
prestados de acuerdo con las condiciones
establecidas en la Orden de compra, anexa
certificacion de parafiscales, planillas de seguridad
social, documentos del contador, RUT y certificacion

bancaria.

EJECUCION FINANCIERA DEL PROYECTO

EJECUCION FINANCIERA EJECUCION FINANCIERA % DE AVANCE
PROGRAMADA AVANCE
$1.630.839.840,64 $ 121,194,500 7.43%
Corporacion Autonoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO 3. 10.08.20

Cra. 7a No. 1A - 52 Gachala, Cundinamarca
PBX: 8538500 Colombia - www.corpoguavio.gov.co



Corporacién Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO

Informe del Supervisor

Valor Contratado Valor Ejecutado % de Avance Financiero

$1.630.839.840,64 $865.652.188 53.08%

e INFORME TECNICO DE LA EJECUCION

Con fecha 16 de febrero se da inicio a la ejecucion de la orden de compra 124302 cuyo objeto es "Contratar
la prestacion del servicio de transporte publico terrestre automotor especial y de carga para el transporte de
personal, equipos y herramienta en camionetas doble cabina con platon 4x4 como apoyo a las actividades
administrativas y misionales como a las demés actividades propias de la entidad del orden local, departamental
o nacional, en ejercicio de autoridad ambiental de la Corporacién Auténoma Regional Del Guavio
Corpoguavio”. '

La empresa UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL, contrata los conductores para la prestacion
del servicio y asigna el supervisor de la Empresa para el respectivo seguimiento a la ejecucion de actividades.

De acuerdo con la programacién semanal de actividades de Corpoguavio, la empresa UNION TEMPORAL
ALIANZA TRANSNACIONAL, realiza la programacion de recorridos y de acuerdo con esto genera la
facturacion del periodo 1 al 30 de septiembre de 2024.

La empresa reporta novedades por cambio de conductores y/o camionetas. La Corporacion realiza solicitud
para que a partir del mes de octubre se aumente en numero de dos (2) camionetas para la prestacion de
servicio.

En el siguiente cuadro se presenta un resumen por vehiculo de la cantidad de recorridos realizados, horas
extras y peajes. Lo cual genera el valor a facturar en este periodo.

En los siguientes cuadros se desglosa los valores a facturar:

Servicio transporte de pasajeros

VEHICULOS

ITEM FIJOS PROPIETARIO N° DIAS VALOR
1 ESM427 TRANSSABANA 21 $ 8,155,129
2 ESM432 TRANSSABANA 21 $ 8,155,129
3 FUZ833 TRANSSABANA 21 $ 8,165,129
4 FVK270 SERVITAC 21 $ 8,155,129
5 GUU129 TERCERO 21 $ 8,155,129
6 JOU553 TERCERO 21 $ 8,155,129
i JOuT22 TERCERG = 21 $ 8,155,129
8 KYQ140 TRANSSABANA 21 $ 8,155,129
g LPZ043 SERVITAC 21 $ 8,155,129
100 LQK279 SERVITAC 2 $ 8,155,129
1 LSZ757 SERVITAC 21 $ 8,155,129
12 WDR985 SERVITAC 21 $ 8,155,129

GRAN TOTAL A FACTURAR $ 97,861,552

Corporacion Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO V037 10.05.20.
Cra. 7a No. 1A - 52 Gachala, Cundinamarca
PBX: 8538500 Colombia - www.corpoguavio.gov.co




Corporacion Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO

Informe del Supervisor

Servicio transporte de pasajeros - horas extras diurnas

VEHICULOS

ITEM PROPIETARIO

FIJOS

N° DIAS

HORAS EXTRAS DIURNAS
$19.741,14

1 ESM427 TRANSSABANA 50 $ 988,636.29
2 ESM432 TRANSSABANA 21 52 | $ 1,016,668.71
3 FUZ833 TRANSSABANA 21 26 $ 509,913.65
4 FVK270 SERVITAC 21 37 $ 73614711
5 GUU129 TERCERO 21 42 $ 819,257.31
6 JOU553 TERCERO 21 35 § 688373.55
7 JOU722 TERCERO 21 45 $ 878480.73
8 KYQ140 TRANSSABANA 21 56 $ 1,100,173.73
9 LPZ043 SERVITAC 21 53 $ 1,036,409.85
10 LQK279 SERVITAC 21 34 $ 661,328.19
1 LSZ757 SERVITAC 21 69 $ 1,362,138.66
12 WDR985 SERVITAC 21 31 | § 60743488
RAN TOTAL A FACTURAR 252 527 $ 10,404,963
Servicio transporte de pasajeros - horas extras Nocturnas
ORA -
9

N RO ARIU °D D A

€20 479 99
1 ESM427 | TRANSSABANA 21 15 $ 29828127
2 ESM432 | TRANSSABANA 21 11 $ 22519519
3 FUZ833 | TRANSSABANA | 21 14 $ 286,612.06
4 FVK270 SERVITAC 21 37 $ 767,301.43
5 GUU129 TERCERO 21 7 $ 138,187.96
6 JOUS53 | TERCERO 21 5 $ 11218815
7 Jou722 TERCERO 21 13 $ 266,139.77
8 KYQ140 | TRANSSABANA 21 18 $§  358,265.08
9 LPZ043 SERVITAC 21 21 $  419,681.95
10 LQK279 SERVITAC 21 10 $ 194486.76
11 LSzZ757 SERVITAC 21 18 $ 358,265.08
12 WDR985 SERVITAC 21 12 $  250,785.55
GRAN TOTAL A FACTURAR $ 3,675,390

V-3 / 10.05.2€

Corporacion Autdnoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO
Cra. 7a No. 1A - 52 Gachala, Cundinamarca
PBX: 8538500 Colombia - www.corpoguavio.gov.co



Corporacién Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO

Informe del Supervisor

Servicio transporte de pasajeros - pernoctadas

RNOCTAD/
0 0 PROPIETARIO ° DIA
9.803,84

1 ESM427 TRANSSABANA 21 3 $ 359,411.52
2 ESM432 TRANSSABANA 21 0 $-

3 FUZ833 TRANSSABANA 21 1 $119,803.84
4 FVK270 SERVITAC 21 1 $119,803.84
5 GUU129 TERCERO 21 2 $239,607.68
6 JOU553 TERCERO 21 3 $ 359,411.52
7 Jou722 TERCERO 21 1 $119,803.84
8 KYQ140 TRANSSABANA 21 2 $ 239,607.68
9 LPZ043 SERVITAC 21 1 $119,803.84
10 LQK279 SERVITAC 21 3 $359,411.52
11 LSZ757 SERVITAC 21 1 $119,803.84
12 WDR985 . SERVITAC 21 3 $359,411.52

GRAN TOTAL A FACTURAR 252 21 $ 2,515,881

Servicio transporte de pasajeros - OCASIONALES

HORAS
: HORAS EXTRAS VALOR
VEHICULOS EXTRAS PERNOCTADAS

PROPIETARIO N°DIAS  VALOR DIURNAS TOTALA
OCASIONALES NOCTURNAS $119.803,84
$19.741,14 FACTURAR
$20.472,29

2 ESM432 | TRANSSABANA $407,454 % - $- $ 407,454
3 FUZB33 | TRANGSABANA | 1 5| 39870570 2| $4004458 | 0| §- | $547104
5 GUUT29 TERCERO 3 | 51222362 | 7 | $12831741 | 3| $57,03658 | 1| $119804 | $1,628420
_ § e

7 Jour22 TERCERO 2 | so1408 | 3| $5022042 |2 o O $- $904,840
8 KYQU40 | TRANSSABANA| 1 | S407450 | 2 | 48,3650 [0 8- |0 5 $455,820
9 [PZ043 SERVITAC 7 | $814908 | 3| $5022342 [0| & | 2| $239608 | §1,113,739
0| LoK2i9 SERVITAC | 2 | $814908 | 6 | $108576.27 | 2| $40.94458 | 0 § | §%44%
72 | WDR9S5 SERVITAG 2 | $814908 | 0 Sacslinlsnesaas 5- $814,908
$5,704,356 25 $502412 8 $170,534 3 $359,412 $6,736,714

Corporacién Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO
Cra. 7a No. 1A - 52 Gachala, Cundinamarca
PBX: 8538500 Colombia - www.corpoguavio.gov.co




Corporacion Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO

Informe del Supervisor

VEHICULOS
OCASIONALES

ITEM

RESUMEN VALOR TOTAL A FACTURAR

VALOR TOTAL A FACTURAR

PROPIETARIO

VALOR TOTAL

FIJO

VALOR TOTAL

OCASIONAL

VALORA
FACTURAR

GRAN TOTAL A FACTURAR

$ 114,457,786

6,736,714

1 ESM427 TRANSSABANA | § 9,801,458 | § -1 $ 9,801,458
2 ESM432 TRANSSABANA | § 9,396,993 | § 407,454 | $ 9,804,447
3 FUZ833 TRANSSABANA | § 9071459 | § 547,104 | § 9,618,563
4 FVK270 SERVITAC $ 9778382 | % -1 3§ 9,778,382
5 GUU129 TERCERO $§ 0352182| § 1528420 | § 10,880,602
6 JOUS53 TERCERO $§ 9315103 | % -1 § 9815108
7 JOUT722 TERCERO . | § 04195564 | § 904,840 | § 10,324,394
a8 KYQ140 TRANSSABANA | § 9853176 | § 455820 | $§ 10,308,996
9 LPZ043 SERVITAC § 09731025 § 1,113,739 | § 10,844,764
10 LQK279 SERVITAC $§ 97370356 | $ 964,429 | § 10,334,785
11 LSZ757 SERVITAC $ 9995337 [ 9 -1 $ 9,995,337
12 WDR985 SERVITAC § 9372761 | % 814908 | $ 10,187,669

121,194,500

De igual manera en archivo DRIVE, la empresa UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL, envia
documentos relacionados con el reporte de actividad diaria de cada uno de los vehiculos (reporte de GPS,
planillas). Link de consulta Google Drive

https://drive.google.com/drive/folders/1D2R_-FOj-hRrwZKdcATrEpxfa3j1QRQN?usp=sharing

En el informe del contratista enviado en formato Excel semanal se puede evidenciar datos del vehiculo y del
conductor del vehiculo desagregando tipo de servicio hora de inicio, hora de finalizacion total de horas, y los
valores correspondientes por horas extras noctumas y fines de semana, pernoctadas y peajes.

CONCLUSIONES

La empresa UNION TEMPORAL ALIAN

Gachala, 23 de octubre de 2024

AB\

LEONEL ANTONIO

ALDERON URREA

Subdirector adminigtrativo y Financiero

j

SNACIONAL, cumple con la ejecucion del contrato.

Corporacion Auténoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO

Cra. 7a No. 1A - 52 Gachala, Cundinamarca
PBX: 8538500 Colombia - www.corpoguavio.gov.co
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2024 -10 -25 116,225,525.00 R4

UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

CIENTO DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE

CORPOGUAVIO

CARRERA 7 No.lA-52

NIT. 832000171-1 COMPROBANTE 3302

DE EGRESO N°

Beneficiario:  UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

Cuenta No: 59600002495 Banco: BANCOLOMBIA Cuenta de Ahorros

Concepto : Pago periodo del 1/09/2024 al 30/09/2024, por contratar la prestacion del servicio de transporte publico terrestre automotor especial

v de carga para ¢l transporte de personal, equipos vy herramienta en camionetas doble cabina con platon, 4 X 4. como apoyo a las
actividades administrativas y misionales, como a las demas actividades propias de la entidad del orden local, Departamental o
Nacional en ejercicio de autoridad ambiental de la Corporacion Auténoma Regional del Guavio, Corpoguavio

Valor Egreso:  116,225.525.00 Orden: 3292
Banco: BANCOLOMBIA ’ CuentaN°:  249-681252-29
CUENTAS CONTABLES
I cop.cuEnTA CONCEPTO DEBITOS CREDITOS
| 11100617 BanColombia-249681252-29 Sector Electrico 0.00 116.225.525.00
i 24905502 Transporte 116,225.525.00 0.00
TOTALES 116,225,525.00 116,225,525.00

DISTRIBUCION PRESUPUESTAL

RUBRO NOMBRE

3706 - 3.005.0001.02.02.02.6 - 04 Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas: servicios de transporte; v servicios d
3706 - 3.002.0001.02.02.02.6 - 04 Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas: servicios de transporte; y servicios d
37006 - 3.001.0001.02.02.02.6 - 04 Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas: servicios de transporte; y servicios d

DETALLE DE LIQUIDACION DE ORDEN No.3292

Descripcion Y% Valor Base Valor

Descuentos Yy otros recargos
301- TRANSPORTE -0.60 121,194.500.00 -727.167.00
RETENCION TRANSPORTE PERSONAL NO DECLARANTES -3.50 121,194.500.00 -4.241.808.00
-S 4,968,975.00
VALOR NETO § 116.225.525,00

®

A2

YOLANDA ESTHER TRIANA BELTRAN

Tesorera

ANEXO COMPROBANTE DE EGRESO N* 3,302

No Nit Beneficiario Valor Neto Cheque Girado Informacion bancaria beneficiario Firma
Cuenta Tipo Cuenta  Entidad Bancaria
Elaboro: YOLANDA ORIGINAL Page | of 2

PCT Enterprise
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